
  
   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Toutes Catégories

 

  Classement Équipes Dames

1. CN BREST [1] 11835 pts
2. DOUARNENEZ NATATION [1] 10709 pts
3. CN CHÂTEAULIN [1] 8868 pts
4. CN MORLAIX [1] 8549 pts
5. CN BREST [2] 8173 pts
6. LES NAGEURS BIGOUDENS [1] 7977 pts
7. CN BREST [4] 7884 pts
8. UNION QUIMPER NATATION [1] 7237 pts
9. CN BREST [3] 6941 pts

10. DOUARNENEZ NATATION [2] 6522 pts
11. LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1] 6351 pts
12. PAYS DE LANDI NATATION [1] 6111 pts
13. CN BREST [5] 5907 pts
14. ARMORICAINE BREST [1] 4898 pts
15. DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1] 4521 pts

 Edition au : 10/11/2019 12:12  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.1 - Tous droits réservés.  Page 1 / 2 

       



  
   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Toutes Catégories

 

Classement Équipes Messieurs

1. DOUARNENEZ NATATION [1] 12057 pts
2. CN CONCARNEAU [1] 11981 pts
3. UNION QUIMPER NATATION [1] 11978 pts
4. CN MORLAIX [1] 11406 pts
5. CN BREST [1] 10863 pts
6. DOUARNENEZ NATATION [2] 7424 pts
7. CN BREST [2] 7109 pts
8. PAYS DE LANDI NATATION [1] 6901 pts
9. LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1] 6875 pts

10. CN BREST [5] 6766 pts
11. CN BREST [3] 6582 pts
12. CN MORLAIX [2] 5843 pts
13. CN CONCARNEAU [2] 5103 pts
14. CN BREST [4] 5016 pts
15. DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1] 4831 pts
16. DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2] 4637 pts
17. CN CHÂTEAULIN [1] 4430 pts
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  GAZZERA Ambre 
 QUELENNEC Awen 
 PETIT Amandine 
 KAIGRE Erell 
 KADDOUR Maureen 
 MARTIN GUENNOU Annaig 
 HOUSSARD Gwladys 
 ARQUILLA Leanna 
 JONCOURT Juliette 
 TSAI Eileen 

 29.66 
 30.84 
 30.48 
 31.78 
 30.90 
 33.00 
 31.10 
 31.32 
 31.17 
 28.94 

 2006
 2005
 1987
 1975
 1990
 1976
 1993
 2006
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  5:09.19  1028 pts 

 2.  THOMAS Maud 
 STRULLU Jade 
 GAMBIER Judith 
 CHOLLOIS LAGADEC Yaëll 
 LALLOUET Soizic 
 JEGARD Morgane 
 CHARLES Solène 
 KEROUREDAN Caroline 
 LASTENNET Karine 
 STRULLU Margaux 

 28.60 
 31.06 
 32.35 
 32.38 
 35.27 
 31.86 
 32.57 
 32.17 
 30.26 
 29.64 

 2003
 2007
 2005
 2006
 1988
 2004
 2002
 1979
 1972
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  5:16.16  991 pts 

 3.  GROT Aziliz 
 COMBOT Emma 
 TEURNIER-TANGUY Delphine 
 LE GOFF Lisa 
 GUILLERM Adeline 
 LE BRUN Annaig 
 LE CAM Zoe 
 MOYOU Stéphanie 
 PERAN Ambre 
 MOYOU Elsa 

 34.60 
 36.53 
 31.61 
 34.57 
 36.37 
 34.63 
 34.15 
 32.47 
 30.35 
 31.63 

 2004
 2006
 1980
 2005
 2006
 1980
 2006
 1975
 2005
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  5:36.91  884 pts 

 4.  LAUREC Annette 
 GARREC Perrine 
 ROBIN Sorenza 
 CROGUENNEC Klervi 
 LAUTREDOUX Lisa 
 HENRIQUES-DELAUNAY Ileanne 
 LABHINI Romane 
 LE HENAFF Lilou 
 MILIN Maëlla 
 POCHIC Caitlin 

 31.03 
 36.06 
 34.35 
 39.62 
 31.38 
 35.21 
 33.29 
 36.22 
 33.90 
 29.90 

 2005
 2008
 1998
 2007
 2003
 2006
 2007
 2007
 2007
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  5:40.96  864 pts 

 5.  MASURE Anaïs 
 LE JONCOUR Celia 
 HENAFF Ines 
 BIORET Jeanne 
 TARDIVEL Elise 
 MATHON Clara 
 TARDIVEL Leonie 
 BINET Émilie 
 CONTOUR Emma 
 HENAFF Louanne 

 29.51 
 31.94 
 35.93 
 41.63 
 38.37 
 36.10 
 31.91 
 33.31 
 59.63 

 4.17 

 2002
 2000
 2009
 2004
 2007
 2005
 2004
 2005
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  5:42.50  856 pts 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 6.  HAMON HALL Yulizh 
 BEVAZAHA Lucie 
 SALAUN Marie-Hélène 
 MALLEJAC Pauline 
 TEBOUL Cyrielle 
 BOUFAKRANE Inès 
 SALAUN Victoria 
 JEZEQUEL Margaux 
 BAGET Peihl 
 HIRRIEN Tifenn 

 30.68 
 30.67 
 39.57 
 34.91 
 34.12 
 43.44 
 39.79 
 33.13 
 32.19 
 31.28 

 2006
 2005
 1954
 1988
 1992
 2010
 2009
 2005
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  5:49.78  821 pts 

 7.  HASCOET Faustine 
 DADESS Norah 
 ROSTREN Victoire 
 MARTEL Léane 
 COL-DESTAILLEUR Zoé 
 COINDRE LAMOUR Alix 
 OLLIVIER Elisa 
 QUIVORON Apolline 
 OUCHEM Ines 
 MADIC Sarah 

 33.56 
 35.86 
 39.16 
 37.17 
 34.17 
 35.43 
 35.72 
 37.05 
 35.11 
 31.72 

 2008
 2006
 2006
 2008
 2008
 2006
 2006
 2006
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  5:54.95  796 pts 

 8.  BERNICOT Gwenn 
 BOENNEC Lena 
 LEBLOIS Brianne 
 JOSSELIN Léa 
 REINSTETTEL Loréna 
 LE GRAS Cloé 
 COLIN Séréna 
 JEZEQUEL Marie 
 LE ROUX Garance 
 ESVAN Lauriane 

 32.36 
 32.48 
 39.53 
 34.72 
 37.34 
 39.31 
 38.59 
 36.41 
 32.81 
 31.87 

 2003
 2004
 2008
 2001
 2004
 2008
 2006
 2003
 2006
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:55.42  794 pts 

 9.  LE MEUR Léa 
 AUSSANT Melanie 
 LE MEUR Emma 
 COCHARD Solen 
 PICOCHE Luce 
 FAVE Soline 
 NICOL Margaux 
 LE BRAS Manon 
 LE GALLOU Claire 
 KAIGRE Anne-Gaëlle 

 30.65 
 32.85 
 39.26 
 33.91 
 45.86 
 40.83 
 39.16 
 34.23 
 30.79 
 31.68 

 2004
 1981
 2009
 1978
 2009
 2008
 2009
 2005
 1988
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  5:59.22  776 pts 

 10.  BRAUN Amélie 
 LE MEUR Véronique 
 DEMANECHE Lavande 
 BOUFAKRANE Imane 
 KAIGRE Margaux 
 BARRET Elsa 
 ROBBÉ Avana 
 MARIE Hélène 
 LOAËC Clémence 
 KEREBEL Sandrine 

 35.52 
 36.17 
 40.16 
 39.19 
 36.92 
 36.34 
 38.31 
 35.27 
 31.88 
 34.15 

 2005
 1981
 2007
 2007
 2007
 2009
 2008
 2008
 2008
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  6:03.91  754 pts 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 11.  PLOQUIN KEROUREDAN Anna 
 TRELLU Christine 
 CASTREC Marie 
 BREHANNIER Jeanne 
 DANIEL Marie 
 LE PALUD Edwige 
 CRIMI Lenaïg 
 LE BOURGOCQ Daphné 
 MANAC'H Naomi 
 KERVAREC Gaelle 

 32.03 
 39.58 
 36.54 
 36.75 
 36.55 
 38.98 
 37.17 
 38.42 
 33.03 
 35.03 

 2008
 1965
 2008
 1979
 1964
 1978
 2007
 2008
 2001
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  6:04.08  753 pts 

 12.  MERCIER Océane 
 MOUSTER Lila 
 MOUDEN Fanny 
 VASSARD Léhane 
 MERCIER Alizée 
 LE GUEN Emma 
 MÉAR Sarah 
 GEAY Lucie 
 KERBAUL Enora 
 GOURHANT Alexandra 

 32.37 
 36.13 
 38.85 
 43.58 
 35.19 
 36.16 
 40.92 
 40.30 
 35.38 
 30.94 

 2002
 2003
 2007
 2008
 2007
 2002
 2009
 2007
 2001
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  6:09.82  727 pts 

 13.  MEVEL Elina 
 VANHOLME Faustine 
 LE CORVEZ Louna 
 GAZZERA Oceane 
 AUGIER Alix 
 BRAUN Maïwenn 
 DE RAVINEL Marie 
 NICOL Yuna 
 MERLAUD Maëlle 
 GOURVIL Lou-Anne 

 29.52 
 34.48 
 47.98 
 45.68 
 33.51 
 44.85 
 38.09 
 34.45 
 34.40 
 33.52 

 2003
 2007
 2009
 2009
 1992
 2008
 1976
 2007
 2008
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  6:16.48  697 pts 

 14.  MORÉ Lucile 
 BERNARD Fanny 
 SCOLAN Anna 
 CLUGERY Emma 
 MENARD Léna 
 GUILLOU Margot 
 ES-SAKI Asma 
 HARKIN Roisin 
 FERREC Martha 
 GROSTETE Joséphine 

 36.34 
 38.53 
 36.87 
 35.41 
 49.47 
 30.09 
 43.77 
 38.81 
 36.55 
 37.37 

 2007
 2004
 2006
 2004
 2006
 2002
 2007
 2003
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ARMORICAINE BREST [1]  6:23.21  668 pts 

 15.  LE ROUX Eden 
 SIOU Mathilde 
 ABALAIN Clemence 
 ROLLAND Josephine 
 PEDEN VANPRAET Ines 
 WILLEMS Fyne 
 VIGOUROUX Emilie 
 LOAEC Enola 
 MARQUANT Solenn 
 LE MENN JEZEQUEL Marie 

 36.94 
 39.69 
 47.18 
 40.56 
 41.27 
 37.87 
 35.48 
 36.90 
 41.16 
 42.28 

 2010
 2006
 2008
 2004
 2005
 2007
 2008
 2009
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  6:39.33  599 pts 

 ---  PAYS DE LANDI NATATION [1]  DNS dec 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  RIETH Martin 
 GLÉONEC Merlin 
 BALAC Martin 
 MASSÉ Louis 
 GIROU Ewan 
 TROUBOUL Gauthier 
 MARCADET Thibaud 
 BLONDEAUX Maël 
 STRAVIUS Frédéric 
 DANIEL Pol 

 27.08 
 27.91 
 28.32 
 26.49 
 26.93 
 26.98 
 25.60 
 26.07 
 22.94 
 26.80 

 2004
 2000
 2005
 2005
 2003
 2002
 1988
 2005
 1986
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  4:25.12  1083 pts 

 2.  LE GOFF Yann 
 PEREIRA NETO Diego 
 SALAUN Mathieu 
 LE GOFF Maxence 
 RAYMOND Pierre-Yves 
 PEREIRA NETO Lorenzo 
 MARTEL Titouan 
 SUET Yohann 
 RAYMOND Augustin 
 MESSAGER Lucas 

 24.88 
 25.90 
 27.96 
 29.85 
 28.15 
 28.11 
 26.57 
 27.49 
 24.81 
 24.59 

 2003
 2004
 2005
 2007
 2005
 2006
 2004
 2004
 2000
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  4:28.31  1064 pts 

 3.  PLOQUIN KEROUREDAN Morgan 
 TRELLU Michel 
 LE NAOUR Eric 
 JEGARD Maxime 
 LORENTZ Patrick 
 CARVAL Glen 
 MANAC'H Serwan 
 BELOUIN Nicolas 
 THIEC Guillaume 
 CASTREC Guillaume 

 26.32 
 28.55 
 28.56 
 26.23 
 28.74 
 25.22 
 26.71 
 26.76 
 26.11 
 25.99 

 2005
 1962
 1970
 2004
 1965
 2003
 1979
 1979
 1991
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  4:29.19  1059 pts 

 4.  POUSSET Sloann 
 PERAN Noham 
 MALOU Yanis 
 EVEN Pierre 
 PERAN Sacha 
 CHAUVENSY Amaury 
 GROT Maëlan 
 FERRY Benoît 
 SALAUN Benjamin 
 OLERON Florian 

 28.96 
 29.82 
 29.85 
 27.08 
 26.82 
 28.13 
 28.25 
 26.20 
 25.62 
 26.24 

 2004
 2007
 2003
 1982
 2003
 1987
 2005
 1982
 1995
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  4:36.97  1014 pts 

 5.  BEAL Alexis 
 LORZIL Steven 
 SCHNEPP Glen 
 ERAUSO Thomas 
 PETEK Louis 
 LAGADEC Jean-Romain 
 DEBAT Matthias 
 RIOUAL Milan 
 BOCHER--MONTAIGNE Artus 
 MICHEL Paul 

 26.12 
 28.21 
 30.21 
 28.53 
 28.33 
 27.17 
 36.19 
 30.21 
 28.83 
 25.41 

 2005
 1981
 2006
 1979
 2004
 1989
 2007
 2006
 2006
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  4:49.21  945 pts 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 6.  COURROT Kerian 
 PRIGENT Stéphane 
 PLOUHINEC Hervé 
 CASTREC Rémi 
 PRIGENT--MADEC Demet 
 HASCOET Clément 
 LANGLET Pascal 
 THOMAS Pascal 
 JANNEL Olivier 
 MORVAN HOUART Marin 

 29.29 
 33.59 
 30.26 
 30.25 
 32.27 
 31.45 
 31.18 
 30.77 
 31.69 
 28.89 

 2007
 1969
 1975
 2007
 2007
 2005
 1957
 1973
 1969
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  5:09.64  835 pts 

 7.  LE TORREC Maxime 
 BERNARD Tristan 
 BIHAN Yvain 
 GALLO Mathys 
 HAMON Mewen 
 QUERARD Drystan 
 JEZEQUEL Louis 
 COLIN Simon 
 TALLEC Samuel 
 OLLIVIER CLUGERY Théo 

 28.02 
 33.62 
 31.02 
 31.36 
 34.15 
 31.36 
 41.55 
 35.99 
 26.73 
 28.37 

 2003
 2003
 2005
 2005
 2005
 2004
 2006
 2004
 2003
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:22.17  771 pts 

 8.  LE GUILLOU Fanch 
 COURBO Alvin 
 MEVEL Jules 
 MEILLARD Baptiste 
 PERSON Samuel 
 LILLO Paul-Antoine 
 GUEGUEN Owen 
 DA SILVA Alan 
 PAPE Cédric 
 DÉCAVÉ Gaël 

 28.72 
 30.53 
 33.35 
 34.43 
 34.69 
 40.22 
 42.56 
 31.22 
 28.22 
 27.62 

 2003
 2004
 2004
 2005
 2005
 2005
 2008
 2007
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  5:31.56  725 pts 

 9.  SCEO SALAÜN Louenn 
 STEPHAN Quentin 
 GASREL Jules 
 LEHOUSSEL Edouard 
 MAHÉ Simon 
 PERNET Adrien 
 PERNET Edouard 
 TAROT Luca 
 BEUCHARD Louis 
 LE BRIS Ronan 

 31.25 
 35.87 
 32.60 
 31.83 
 36.35 
 36.93 
 34.61 
 29.18 
 40.85 
 29.19 

 2005
 2007
 2005
 1992
 2005
 2007
 2005
 2003
 2009
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  5:38.66  691 pts 

 10.  LE CALOCH Philippe 
 LE HIR Nicolas 
 BEVAZAHA Maxime 
 KUENZI Pierre 
 FAVE Pol 
 LEON Julien 
 LABAT--LE MARTRET Lucien 
 MORO Denis 
 PEN Richard-Alexandre 
 LE POULAIN Sebastien 

 30.66 
 28.03 
 37.48 
 32.29 
 33.24 
 45.63 
 43.48 
 31.30 
 30.49 
 27.18 

 1981
 1997
 2008
 1966
 2005
 2009
 2009
 1966
 1985
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  5:39.78  685 pts 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 11.  LE BRIS Clément 
 LE GUEN Raphael 
 BEVAZAHA William 
 RENOUARD Alexandre 
 APPRIOU Mathieu 
 LORZIL Paol 
 LE VERGE Olivier 
 VANHOLME Mael 
 PEDEL Thierry 
 LE POULAIN Matthieu 

 30.74 
 28.31 
 32.79 
 33.00 
 37.29 
 42.14 
 28.90 
 51.02 
 29.83 
 29.32 

 2006
 2004
 2007
 2006
 1976
 2010
 1980
 2010
 1966
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  5:43.34  669 pts 

 12.  MORIN Pol 
 LE GOFF-ROIGNANT Malo 
 LE LANN Corentin 
 CORDIER Titouan 
 BOILEAU Mathieu 
 HABASQUE Johan 
 SIMON Elie 
 TANGUY Louis 
 LE LANN Erwan 
 COQUIL Gaspard 

 35.73 
 40.39 
 30.71 
 45.01 
 30.68 
 30.24 
 37.76 
 34.11 
 28.48 
 30.55 

 2007
 2007
 2005
 2007
 1989
 2005
 2008
 2006
 1973
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [2]  5:43.66  667 pts 

 13.  LIGEOUR Brieuc 
 GOUIFFES Abel 
 LE BOURHIS Vincent 
 RIVOAL Tristan 
 MASSE Elie 
 FER Louis 
 RAFFIN-CABOISSE Lucaz 
 LE NOC Théo 
 LE NOC Mathis 
 BARZIC Kelyan 

 36.70 
 40.63 
 32.95 
 37.41 
 35.11 
 37.83 
 35.01 
 31.77 
 32.07 
 29.50 

 2003
 2008
 2004
 2003
 2007
 2004
 2003
 2004
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [2]  5:48.98  643 pts 

 14.  SAVREUX Franck 
 MICHEL Tony 
 LARREUR Alan 
 BLANCHARD Louis 
 MENDIARA Nicolas 
 ROUDAUT Enzo 
 GHOBRIL Mathieu 
 RETIEFF Louka 
 JAOUEN Albin 
 RORET Axel 

 29.90 
 30.34 
 31.75 
 36.27 
 37.78 
 31.69 
 41.21 
 33.85 
 37.31 
 42.11 

 1978
 1993
 2004
 2004
 2003
 2006
 2006
 2007
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  5:52.21  628 pts 

 15.  KERAUDRAN Leny 
 MOREAU Paol 
 BERGOT Mathis 
 SAUTIE Yanis 
 ROHAN Amaury 
 GUIMARD Titouan 
 SIMON Mahe 
 MARCAULT Albin 
 PELLEAU Arthur 
 LE RHUN LAGADEC Tristan 

 29.81 
 32.11 
 33.46 
 45.51 
 39.75 
 31.52 
 37.22 
 35.13 
 44.97 
 31.86 

 2005
 2004
 2003
 2009
 2009
 2006
 2009
 2004
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  6:01.34  587 pts 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 16.  BRAGUE Batiste 
 BERNARD Taran 
 BIORET Batiste 
 VALAT Raphael 
 CLERMONT Leopold 
 GRIFFON Paul 
 LE GOFF FEREC Malik 
 ELWICK Rowan 
 KERVAREC Tanguy 
 GOASDUFF Erwann 

 35.48 
 34.37 
 43.13 
 37.37 
 38.71 
 48.07 
 34.93 
 34.15 
 31.93 
 31.45 

 2006
 2003
 2007
 2009
 2005
 2008
 2006
 2006
 2002
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 GBR
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  6:09.59  552 pts 

 17.  PESTEL Houarn 
 BOUGAULT Tom 
 JAFFRES Gwenolé 
 CALLAREC Jacques 
 BOURLES Amaury 
 KERDAL Gwen 
 NEKHAY David 
 GUIVARCH Gabin 
 MAHE Gabriel 
 MAZIERES Elouan 

 27.80 
 33.50 
 37.97 
 37.04 
 39.70 
 41.97 
 41.33 
 36.72 
 42.56 
 32.96 

 2000
 2006
 2008
 1965
 2009
 1976
 2007
 2007
 2009
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  6:11.55  543 pts 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  PETIT Amandine  1987  FRA  CN BREST [1]  1:13.90  930 pts 
 50 m :  35.59  (35.59)  100 m :  1:13.90  (38.31)  [1:13.90] 

 2.  JEGARD Morgane  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:20.37  778 pts 
 50 m :  38.19  (38.19)  100 m :  1:20.37  (42.18)  [1:20.37] 

 3.  MOYOU Stéphanie  1975  FRA  CN MORLAIX [1]  1:24.20  695 pts 
 50 m :  40.75  (40.75)  100 m :  1:24.20  (43.45)  [1:24.20] 

 4.  AUGIER Alix  1992  FRA  CN BREST [5]  1:26.82  641 pts 
 50 m :  43.38  (43.38)  100 m :  1:26.82  (43.44)  [1:26.82] 

 5.  BINET Émilie  2005  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:28.21  613 pts 
 50 m :  41.02  (41.02)  100 m :  1:28.21  (47.19)  [1:28.21] 

 6.  LE GUEN Emma  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:30.24  573 pts 
 50 m :  43.90  (43.90)  100 m :  1:30.24  (46.34)  [1:30.24] 

 7.  COL-DESTAILLEUR Zoé  2008  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:32.04  539 pts 
 50 m :  47.27  (47.27)  100 m :  1:32.04  (44.77)  [1:32.04] 

 8.  LE MEUR Véronique  1981  FRA  CN BREST [3]  1:34.19  500 pts 
 50 m :  46.38  (46.38)  100 m :  1:34.19  (47.81)  [1:34.19] 

 9.  GARREC Perrine  2008  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:34.80  489 pts 
 50 m :  44.85  (44.85)  100 m :  1:34.80  (49.95)  [1:34.80] 

 10.  TRELLU Christine  1965  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:40.86  388 pts 
 50 m :  48.72  (48.72)  100 m :  1:40.86  (52.14)  [1:40.86] 

 11.  SCOLAN Anna  2006  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  1:41.43  379 pts 
 50 m :  48.37  (48.37)  100 m :  1:41.43  (53.06)  [1:41.43] 

 12.  LE MEUR Emma  2009  FRA  CN BREST [4]  1:41.60  376 pts 
 50 m :  47.92  (47.92)  100 m :  1:41.60  (53.68)  [1:41.60] 

 13.  SALAUN Marie-Hélène  1954  FRA  CN BREST [2]  1:47.06  296 pts 
 50 m :  52.11  (52.11)  100 m :  1:47.06  (54.95)  [1:47.06] 

 14.  ABALAIN Clemence  2008  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:48.29  279 pts 
 50 m :  51.17  (51.17)  100 m :  1:48.29  (57.12)  [1:48.29] 

 ---  REINSTETTEL Loréna  2004  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DSQ 
 ---  ABALAIN Marine  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  DNS dec 

Séries : 200 Dos Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  BEAL Alexis  2005  FRA  CN BREST [1]  2:24.67  901 pts 
 50 m :  33.25  (33.25)  100 m :  1:09.72  (36.47)  [1:09.72]  150 m :  1:47.90  (38.18)  200 m :  2:24.67  (36.77)  [1:14.95] 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Dos Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 2.  PLOQUIN KEROUREDAN Morgan  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:25.74  888 pts 
 50 m :  33.10  (33.10)  100 m :  1:09.30  (36.20)  [1:09.30]  150 m :  1:47.22  (37.92)  200 m :  2:25.74  (38.52)  [1:16.44] 

 3.  LE TORREC Maxime  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  2:27.23  870 pts 
 50 m :  35.38  (35.38)  100 m :  1:13.21  (37.83)  [1:13.21]  150 m :  1:51.39  (38.18)  200 m :  2:27.23  (35.84)  [1:14.02] 

 4.  RIETH Martin  2004  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:28.88  849 pts 
 50 m :  34.76  (34.76)  100 m :  1:13.19  (38.43)  [1:13.19]  150 m :  1:51.22  (38.03)  200 m :  2:28.88  (37.66)  [1:15.69] 

 5.  LE HIR Nicolas  1997  FRA  CN BREST [5]  2:33.27  797 pts 
 50 m :  34.51  (34.51)  100 m :  1:12.32  (37.81)  [1:12.32]  150 m :  1:52.44  (40.12)  200 m :  2:33.27  (40.83)  [1:20.95] 

 6.  SUET Yohann  2004  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  2:33.85  790 pts 
 50 m :  35.48  (35.48)  100 m :  1:04.70  (29.22)  [1:04.70]  150 m :  1:55.43  (50.73)  200 m :  2:33.85  (38.42)  [1:29.15] 

 7.  GROT Maëlan  2005  FRA  CN MORLAIX [1]  2:36.60  758 pts 
 50 m :  36.69  (36.69)  100 m :  1:17.29  (40.60)  [1:17.29]  150 m :  1:57.47  (40.18)  200 m :  2:36.60  (39.13)  [1:19.31] 

 8.  LE GUEN Raphael  2004  FRA  CN BREST [2]  2:41.15  706 pts 
 50 m :  36.37  (36.37)  100 m :  1:16.96  (40.59)  [1:16.96]  150 m :  1:59.23  (42.27)  200 m :  2:41.15  (41.92)  [1:24.19] 

 9.  COQUIL Gaspard  2005  FRA  CN MORLAIX [2]  2:41.75  699 pts 
 50 m :  37.97  (37.97)  100 m :  1:19.62  (41.65)  [1:19.62]  150 m :  2:02.22  (42.60)  200 m :  2:41.75  (39.53)  [1:22.13] 

 10.  COURROT Kerian  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  2:46.81  644 pts 
 50 m :  37.10  (37.10)  100 m :  1:19.03  (41.93)  [1:19.03]  150 m :  2:03.26  (44.23)  200 m :  2:46.81  (43.55)  [1:27.78] 

 11.  MOREAU Paol  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:48.16  630 pts 
 50 m :  39.71  (39.71)  100 m :  1:22.46  (42.75)  [1:22.46]  150 m :  2:05.69  (43.23)  200 m :  2:48.16  (42.47)  [1:25.70] 

 12.  PAPE Cédric  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  2:55.70  553 pts 
 50 m :  39.61  (39.61)  100 m :  1:23.98  (44.37)  [1:23.98]  150 m :  2:10.60  (46.62)  200 m :  2:55.70  (45.10)  [1:31.72] 

 13.  STEPHAN Quentin  2007  FRA  CN BREST [3]  3:07.78  441 pts 
 50 m :  42.24  (42.24)  100 m :  1:29.53  (47.29)  [1:29.53]  150 m :  2:18.90  (49.37)  200 m :  3:07.78  (48.88)  [1:38.25] 

 14.  BOUGAULT Tom  2006  FRA  CN BREST [4]  3:09.91  422 pts 
 50 m :  43.55  (43.55)  100 m :  1:31.99  (48.44)  [1:31.99]  150 m :  2:22.06  (50.07)  200 m :  3:09.91  (47.85)  [1:37.92] 

 15.  LIGEOUR Brieuc  2003  FRA  CN CONCARNEAU [2]  3:28.53  277 pts 
 50 m :  46.03  (46.03)  100 m :  1:36.80  (50.77)  [1:36.80]  150 m :  2:33.20  (56.40)  200 m :  3:28.53  (55.33)  [1:51.73] 

 16.  JAOUEN Albin  2008  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:31.02  260 pts 
 50 m :  49.37  (49.37)  100 m :  1:44.87  (55.50)  [1:44.87]  150 m :  2:41.22  (56.35)  200 m :  3:31.02  (49.80)  [1:46.15] 

 17.  BIORET Batiste  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  4:15.71  46 pts 
 50 m :  52.98  (52.98)  100 m :  1:59.14  (1:06.16)  [1:59.14]  150 m :  3:08.63  (1:09.49)  200 m :  4:15.71  (1:07.08)  [2:16.57] 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  KAIGRE Erell  1975  FRA  CN BREST [1]  1:27.29  864 pts 
 50 m :  41.86  (41.86)  100 m :  1:27.29  (45.43)  [1:27.29] 

 2.  HENRIQUES-DELAUNAY Ileanne  2006  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:31.25  785 pts 
 50 m :  41.94  (41.94)  100 m :  1:31.25  (49.31)  [1:31.25] 

 3.  TEURNIER-TANGUY Delphine  1980  FRA  CN MORLAIX [1]  1:32.06  769 pts 
 50 m :  42.76  (42.76)  100 m :  1:32.06  (49.30)  [1:32.06] 

 4.  LE ROUX Garance  2006  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:32.44  762 pts 
 50 m :  44.31  (44.31)  100 m :  1:32.44  (48.13)  [1:32.44] 

 5.  MALLEJAC Pauline  1988  FRA  CN BREST [2]  1:34.72  719 pts 
 50 m :  44.02  (44.02)  100 m :  1:34.72  (50.70)  [1:34.72] 

 6.  LALLOUET Soizic  1988  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:39.50  633 pts 
 50 m :  46.95  (46.95)  100 m :  1:39.50  (52.55)  [1:39.50] 

 7.  DADESS Norah  2006  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:41.11  605 pts 
 50 m :  47.41  (47.41)  100 m :  1:41.11  (53.70)  [1:41.11] 

 8.  COCHARD Solen  1978  FRA  CN BREST [4]  1:41.83  593 pts 
 50 m :  48.98  (48.98)  100 m :  1:41.83  (52.85)  [1:41.83] 

 9.  MARQUANT Solenn  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:48.00  493 pts 
 50 m :  48.30  (48.30)  100 m :  1:48.00  (59.70)  [1:48.00] 

 10.  DEMANECHE Lavande  2007  FRA  CN BREST [3]  1:51.10  447 pts 
 50 m :  51.00  (51.00)  100 m :  1:51.10  (1:00.10)  [1:51.10] 

 11.  BREHANNIER Jeanne  1979  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:55.18  389 pts 
 50 m :  53.71  (53.71)  100 m :  1:55.18  (1:01.47)  [1:55.18] 

 12.  BIORET Jeanne  2004  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:57.43  359 pts 
 50 m :  52.84  (52.84)  100 m :  1:57.43  (1:04.59)  [1:57.43] 

 13.  ES-SAKI Asma  2007  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  1:57.54  357 pts 
 50 m :  56.10  (56.10)  100 m :  1:57.54  (1:01.44)  [1:57.54] 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 14.  GEAY Lucie  2007  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:58.48  345 pts 
 50 m :  53.50  (53.50)  100 m :  1:58.48  (1:04.98)  [1:58.48] 

 15.  GAZZERA Oceane  2009  FRA  CN BREST [5]  2:13.27  181 pts 
 50 m :  1:01.13  (1:01.13)  100 m :  2:13.27  (1:12.14)  [2:13.27] 

 ---  MENARD Léna  2006  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  LE GOFF Yann  2003  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  2:28.45  1063 pts 
 50 m :  32.86  (32.86)  100 m :  1:11.47  (38.61)  [1:11.47]  150 m :  1:50.04  (38.57)  200 m :  2:28.45  (38.41)  [1:16.98] 

 2.  THIEC Guillaume  1991  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:33.92  995 pts 
 50 m :  35.14  (35.14)  100 m :  1:14.77  (39.63)  [1:14.77]  150 m :  1:54.50  (39.73)  200 m :  2:33.92  (39.42)  [1:19.15] 

 3.  MARCADET Thibaud  1988  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:36.34  965 pts 
 50 m :  33.47  (33.47)  100 m :  1:12.54  (39.07)  [1:12.54]  150 m :  1:53.27  (40.73)  200 m :  2:36.34  (43.07)  [1:23.80] 

 4.  RIOUAL Milan  2006  FRA  CN BREST [1]  2:38.56  939 pts 
 50 m :  34.71  (34.71)  100 m :  1:15.10  (40.39)  [1:15.10]  150 m :  1:57.45  (42.35)  200 m :  2:38.56  (41.11)  [1:23.46] 

 5.  EVEN Pierre  1982  FRA  CN MORLAIX [1]  2:44.94  864 pts 
 50 m :  36.34  (36.34)  100 m :  1:18.12  (41.78)  [1:18.12]  150 m :  2:01.31  (43.19)  200 m :  2:44.94  (43.63)  [1:26.82] 

 6.  LE GUILLOU Fanch  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  2:56.76  734 pts 
 50 m :  38.86  (38.86)  100 m :  1:23.53  (44.67)  [1:23.53]  150 m :  2:10.08  (46.55)  200 m :  2:56.76  (46.68)  [1:33.23] 

 7.  LE BRIS Clément  2006  FRA  CN BREST [2]  3:03.19  668 pts 
 50 m :  41.42  (41.42)  100 m :  1:27.27  (45.85)  [1:27.27]  150 m :  2:14.86  (47.59)  200 m :  3:03.19  (48.33)  [1:35.92] 

 8.  PRIGENT--MADEC Demet  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:10.62  595 pts 
 50 m :  43.24  (43.24)  100 m :  1:31.51  (48.27)  [1:31.51]  150 m :  2:21.24  (49.73)  200 m :  3:10.62  (49.38)  [1:39.11] 

 9.  PERNET Edouard  2005  FRA  CN BREST [3]  3:22.78  486 pts 
 50 m :  46.64  (46.64)  100 m :  1:38.07  (51.43)  [1:38.07]  150 m :  2:31.07  (53.00)  200 m :  3:22.78  (51.71)  [1:44.71] 

 10.  BEVAZAHA Maxime  2008  FRA  CN BREST [5]  3:25.26  464 pts 
 50 m :  48.52  (48.52)  100 m :  1:41.61  (53.09)  [1:41.61]  150 m :  2:33.48  (51.87)  200 m :  3:25.26  (51.78)  [1:43.65] 

 11.  TANGUY Louis  2006  FRA  CN MORLAIX [2]  3:28.37  439 pts 
 50 m :  46.39  (46.39)  100 m :  1:39.14  (52.75)  [1:39.14]  150 m :  2:34.82  (55.68)  200 m :  3:28.37  (53.55)  [1:49.23] 

 12.  JAFFRES Gwenolé  2008  FRA  CN BREST [4]  3:34.83  388 pts 
 50 m :  48.06  (48.06)  100 m :  1:44.41  (56.35)  [1:44.41]  150 m :  2:39.95  (55.54)  200 m :  3:34.83  (54.88)  [1:50.42] 

 13.  COLIN Simon  2004  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:39.72  351 pts 
 50 m :  48.68  (48.68)  100 m :  1:45.57  (56.89)  [1:45.57]  150 m :  2:44.66  (59.09)  200 m :  3:39.72  (55.06)  [1:54.15] 

 14.  ELWICK Rowan  2006  GBR  CN CHÂTEAULIN [1]  3:44.11  320 pts 
 50 m :  49.89  (49.89)  100 m :  1:48.02  (58.13)  [1:48.02]  150 m :  2:46.82  (58.80)  200 m :  3:44.11  (57.29)  [1:56.09] 

 15.  MENDIARA Nicolas  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:44.74  315 pts 
 50 m :  47.38  (47.38)  100 m :  1:43.73  (56.35)  [1:43.73]  150 m :  2:43.40  (59.67)  200 m :  3:44.74  (1:01.34)  [2:01.01] 

 16.  MARCAULT Albin  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:50.55  277 pts 
 50 m :  48.16  (48.16)  100 m :  1:44.88  (56.72)  [1:44.88]  150 m :  2:45.41  (1:00.53)  200 m :  3:50.55  (1:05.14)  [2:05.67] 

 17.  GOUIFFES Abel  2008  FRA  CN CONCARNEAU [2]  3:55.11  248 pts 
 50 m :  52.84  (52.84)  100 m :  1:52.88  (1:00.04)  [1:52.88]  150 m :  2:54.47  (1:01.59)  200 m :  3:55.11  (1:00.64)  [2:02.23] 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  KADDOUR Maureen  1990  FRA  CN BREST [1]  1:08.58  831 pts 
 50 m :  31.38  (31.38)  100 m :  1:08.58  (37.20)  [1:08.58] 

 2.  MANAC'H Naomi  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:12.73  711 pts 
 50 m :  34.86  (34.86)  100 m :  1:12.73  (37.87)  [1:12.73] 

 3.  GAMBIER Judith  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:13.99  677 pts 
 50 m :  35.13  (35.13)  100 m :  1:13.99  (38.86)  [1:13.99] 

 4.  TEBOUL Cyrielle  1992  FRA  CN BREST [2]  1:16.12  620 pts 
 50 m :  35.72  (35.72)  100 m :  1:16.12  (40.40)  [1:16.12] 

 5.  OUCHEM Ines  2007  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:19.59  534 pts 
 50 m :  36.41  (36.41)  100 m :  1:19.59  (43.18)  [1:19.59] 

 6.  GUILLERM Adeline  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  1:20.84  504 pts 
 50 m :  36.67  (36.67)  100 m :  1:20.84  (44.17)  [1:20.84] 

 7.  MATHON Clara  2005  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:21.41  491 pts 
 50 m :  38.43  (38.43)  100 m :  1:21.41  (42.98)  [1:21.41] 

 8.  MORÉ Lucile  2007  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  1:25.81  395 pts 
 50 m :  44.80  (44.80)  100 m :  1:25.81  (41.01)  [1:25.81] 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 9.  LE GRAS Cloé  2008  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:25.84  394 pts 
 50 m :  41.44  (41.44)  100 m :  1:25.84  (44.40)  [1:25.84] 

 10.  BOUFAKRANE Imane  2007  FRA  CN BREST [3]  1:28.70  337 pts 
 50 m :  39.78  (39.78)  100 m :  1:28.70  (48.92)  [1:28.70] 

 11.  CROGUENNEC Klervi  2007  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:30.49  304 pts 
 50 m :  43.72  (43.72)  100 m :  1:30.49  (46.77)  [1:30.49] 

 12.  SIOU Mathilde  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:37.45  190 pts 
 50 m :  45.66  (45.66)  100 m :  1:37.45  (51.79)  [1:37.45] 

 13.  VASSARD Léhane  2008  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:42.11  129 pts 
 50 m :  47.57  (47.57)  100 m :  1:42.11  (54.54)  [1:42.11] 

 14.  PICOCHE Luce  2009  FRA  CN BREST [4]  1:47.25  76 pts 
 50 m :  49.10  (49.10)  100 m :  1:47.25  (58.15)  [1:47.25] 

 15.  LE CORVEZ Louna  2009  FRA  CN BREST [5]  1:59.46  5 pts 
 50 m :  52.64  (52.64)  100 m :  1:59.46  (1:06.82)  [1:59.46] 

 ---  MENEC Laurence  1969  FRA  CN BREST [4]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  MASSÉ Louis  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  4:27.66  978 pts 
 50 m :  29.34  (29.34)  100 m :  1:02.71  (33.37)  [1:02.71]  150 m :  1:37.39  (34.68)  200 m :  2:12.31  (34.92)  [1:09.60] 

 250 m :  2:46.21  (33.90)  300 m :  3:21.09  (34.88)  [1:08.78]  350 m :  3:55.28  (34.19)  400 m :  4:27.66  (32.38)  [1:06.57] 

 2.  PEREIRA NETO Diego  2004  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  4:39.19  890 pts 
 50 m :  29.73  (29.73)  100 m :  1:04.16  (34.43)  [1:04.16]  150 m :  1:40.14  (35.98)  200 m :  2:16.55  (36.41)  [1:12.39] 

 250 m :  2:52.75  (36.20)  300 m :  3:29.06  (36.31)  [1:12.51]  350 m :  4:05.13  (36.07)  400 m :  4:39.19  (34.06)  [1:10.13] 

 3.  LORZIL Steven  1981  FRA  CN BREST [1]  4:39.22  890 pts 
 50 m :  31.69  (31.69)  100 m :  1:06.49  (34.80)  [1:06.49]  150 m :  1:42.07  (35.58)  200 m :  2:18.00  (35.93)  [1:11.51] 

 250 m :  2:53.83  (35.83)  300 m :  3:29.86  (36.03)  [1:11.86]  350 m :  4:05.16  (35.30)  400 m :  4:39.22  (34.06)  [1:09.36] 

 4.  LE NAOUR Eric  1970  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  4:53.44  788 pts 
 50 m :  31.66  (31.66)  100 m :  1:07.75  (36.09)  [1:07.75]  150 m :  1:44.52  (36.77)  200 m :  2:21.26  (36.74)  [1:13.51] 

 250 m :  2:58.52  (37.26)  300 m :  3:36.53  (38.01)  [1:15.27]  350 m :  4:15.26  (38.73)  400 m :  4:53.44  (38.18)  [1:16.91] 

 5.  PERAN Noham  2007  FRA  CN MORLAIX [1]  4:58.16  756 pts 
 50 m :  34.06  (34.06)  100 m :  1:12.49  (38.43)  [1:12.49]  150 m :  1:50.70  (38.21)  200 m :  2:28.77  (38.07)  [1:16.28] 

 250 m :  3:06.49  (37.72)  300 m :  3:44.19  (37.70)  [1:15.42]  350 m :  4:21.94  (37.75)  400 m :  4:58.16  (36.22)  [1:13.97] 

 6.  TALLEC Samuel  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:18.78  622 pts 
 50 m :  35.38  (35.38)  100 m :  1:14.09  (38.71)  [1:14.09]  150 m :  1:53.84  (39.75)  200 m :  2:34.16  (40.32)  [1:20.07] 

 250 m :  3:15.45  (41.29)  300 m :  3:56.80  (41.35)  [1:22.64]  350 m :  4:38.31  (41.51)  400 m :  5:18.78  (40.47)  [1:21.98] 

 7.  KUENZI Pierre  1966  FRA  CN BREST [5]  5:21.21  607 pts 
 50 m :  37.54  (37.54)  100 m :  1:17.47  (39.93)  [1:17.47]  150 m :  1:57.78  (40.31)  200 m :  2:38.93  (41.15)  [1:21.46] 

 250 m :  3:19.80  (40.87)  300 m :  4:00.77  (40.97)  [1:21.84]  350 m :  4:41.48  (40.71)  400 m :  5:21.21  (39.73)  [1:20.44] 

 8.  SCEO SALAÜN Louenn  2005  FRA  CN BREST [3]  5:21.84  603 pts 
 50 m :  37.03  (37.03)  100 m :  1:17.08  (40.05)  [1:17.08]  150 m :  1:59.04  (41.96)  200 m :  2:40.36  (41.32)  [1:23.28] 

 250 m :  3:20.56  (40.20)  300 m :  3:59.56  (39.00)  [1:19.20]  350 m :  4:41.05  (41.49)  400 m :  5:21.84  (40.79)  [1:22.28] 

 9.  LANGLET Pascal  1957  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  5:26.77  573 pts 
 50 m :  35.20  (35.20)  100 m :  1:14.33  (39.13)  [1:14.33]  150 m :  1:55.83  (41.50)  200 m :  2:37.86  (42.03)  [1:23.53] 

 250 m :  3:19.96  (42.10)  300 m :  4:02.33  (42.37)  [1:24.47]  350 m :  4:44.91  (42.58)  400 m :  5:26.77  (41.86)  [1:24.44] 

 10.  KERVAREC Tanguy  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  5:33.43  534 pts 
 50 m :  35.12  (35.12)  100 m :  1:15.36  (40.24)  [1:15.36]  150 m :  1:57.93  (42.57)  200 m :  2:41.35  (43.42)  [1:25.99] 

 250 m :  3:24.61  (43.26)  300 m :  4:08.64  (44.03)  [1:27.29]  350 m :  4:52.15  (43.51)  400 m :  5:33.43  (41.28)  [1:24.79] 

 11.  PEDEL Thierry  1966  FRA  CN BREST [2]  5:35.73  521 pts 
 50 m :  34.49  (34.49)  100 m :  1:13.16  (38.67)  [1:13.16]  150 m :  1:54.21  (41.05)  200 m :  2:36.97  (42.76)  [1:23.81] 

 250 m :  3:21.16  (44.19)  300 m :  4:06.40  (45.24)  [1:29.43]  350 m :  4:52.12  (45.72)  400 m :  5:35.73  (43.61)  [1:29.33] 

 12.  COURBO Alvin  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  5:36.54  517 pts 
 50 m :  33.24  (33.24)  100 m :  1:13.05  (39.81)  [1:13.05]  150 m :  1:55.44  (42.39)  200 m :  2:39.11  (43.67)  [1:26.06] 

 250 m :  3:24.40  (45.29)  300 m :  4:08.61  (44.21)  [1:29.50]  350 m :  4:52.94  (44.33)  400 m :  5:36.54  (43.60)  [1:27.93] 

 13.  LE NOC Mathis  2006  FRA  CN CONCARNEAU [2]  5:55.37  416 pts 
 50 m :  36.34  (36.34)  100 m :  1:19.04  (42.70)  [1:19.04]  150 m :  2:03.46  (44.42)  200 m :  2:48.87  (45.41)  [1:29.83] 

 250 m :  3:35.12  (46.25)  300 m :  4:21.16  (46.04)  [1:32.29]  350 m :  5:07.85  (46.69)  400 m :  5:55.37  (47.52)  [1:34.21] 

 14.  MORIN Pol  2007  FRA  CN MORLAIX [2]  6:21.70  294 pts 
 50 m :  41.98  (41.98)  100 m :  1:30.44  (48.46)  [1:30.44]  150 m :  2:20.08  (49.64)  200 m :  3:10.48  (50.40)  [1:40.04] 

 250 m :  4:01.10  (50.62)  300 m :  4:49.12  (48.02)  [1:38.64]  350 m :  5:36.92  (47.80)  400 m :  6:21.70  (44.78)  [1:32.58] 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 15.  LE RHUN LAGADEC Tristan  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  6:28.41  266 pts 
 50 m :  59.46  (59.46)  100 m :  1:25.39  (25.93)  [1:25.39]  150 m :  2:14.56  (49.17)  200 m :  3:05.73  (51.17)  [1:40.34] 

 250 m :  3:56.40  (50.67)  300 m :  4:47.53  (51.13)  [1:41.80]  350 m :  5:38.74  (51.21)  400 m :  6:28.41  (49.67)  [1:40.88] 

 16.  CALLAREC Jacques  1965  FRA  CN BREST [4]  6:41.66  215 pts 
 50 m :  44.58  (44.58)  100 m :  1:34.21  (49.63)  [1:34.21]  150 m :  2:27.20  (52.99)  200 m :  3:19.18  (51.98)  [1:44.97] 

 250 m :  4:10.75  (51.57)  300 m :  5:01.04  (50.29)  [1:41.86]  350 m :  5:52.09  (51.05)  400 m :  6:41.66  (49.57)  [1:40.62] 

 17.  GHOBRIL Mathieu  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  8:12.85  11 pts 
 50 m :  46.62  (46.62)  100 m :  1:44.37  (57.75)  [1:44.37]  150 m :  2:45.80  (1:01.43)  200 m :  3:51.24  (1:05.44)  [2:06.87] 

 250 m :  4:58.21  (1:06.97)  300 m :  6:06.02  (1:07.81)  [2:14.78]  350 m :  7:10.59  (1:04.57)  400 m :  8:12.85  (1:02.26)  [2:06.83] 

 ---  PRIGENT Stéphane  1969  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  THOMAS Maud  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:09.50  1017 pts 
 50 m :  31.71  (31.71)  100 m :  1:09.50  (37.79)  [1:09.50] 

 2.  TSAI Eileen  2005  FRA  CN BREST [1]  1:11.34  969 pts 
 50 m :  33.14  (33.14)  100 m :  1:11.34  (38.20)  [1:11.34] 

 3.  MASURE Anaïs  2002  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:11.69  960 pts 
 50 m :  32.46  (32.46)  100 m :  1:11.69  (39.23)  [1:11.69] 

 4.  LE BRAS Manon  2005  FRA  CN BREST [4]  1:30.94  527 pts 
 50 m :  41.62  (41.62)  100 m :  1:30.94  (49.32)  [1:30.94] 

 5.  LE HENAFF Lilou  2007  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:35.68  440 pts 
 50 m :  43.08  (43.08)  100 m :  1:35.68  (52.60)  [1:35.68] 

 6.  MERLAUD Maëlle  2008  FRA  CN BREST [5]  1:36.71  422 pts 
 50 m :  44.96  (44.96)  100 m :  1:36.71  (51.75)  [1:36.71] 

 7.  ROSTREN Victoire  2006  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:38.09  399 pts 
 50 m :  43.60  (43.60)  100 m :  1:38.09  (54.49)  [1:38.09] 

 8.  KAIGRE Margaux  2007  FRA  CN BREST [3]  1:38.93  385 pts 
 50 m :  42.88  (42.88)  100 m :  1:38.93  (56.05)  [1:38.93] 

 9.  COMBOT Emma  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  1:39.81  371 pts 
 50 m :  44.12  (44.12)  100 m :  1:39.81  (55.69)  [1:39.81] 

 10.  KERBAUL Enora  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:41.63  342 pts 
 50 m :  43.87  (43.87)  100 m :  1:41.63  (57.76)  [1:41.63] 

 11.  CRIMI Lenaïg  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:44.28  303 pts 
 50 m :  47.00  (47.00)  100 m :  1:44.28  (57.28)  [1:44.28] 

 12.  GUILLOU Margot  2002  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  1:49.11  237 pts 
 50 m :  48.87  (48.87)  100 m :  1:49.11  (1:00.24)  [1:49.11] 

 13.  WILLEMS Fyne  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:57.04  146 pts 
 50 m :  53.15  (53.15)  100 m :  1:57.04  (1:03.89)  [1:57.04] 

 14.  JOSSELIN Léa  2001  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  2:02.02  100 pts 
 50 m :  48.26  (48.26)  100 m :  2:02.02  (1:13.76)  [2:02.02] 

 15.  BOUFAKRANE Inès  2010  FRA  CN BREST [2]  2:09.46  48 pts 
 50 m :  53.30  (53.30)  100 m :  2:09.46  (1:16.16)  [2:09.46] 

 ---  JEZEQUEL Auriane  2003  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 
 ---  JEZEQUEL Marie  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 
 ---  MOUSTER Lila  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 200 Papillon Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  RAYMOND Augustin  2000  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  2:14.38  1050 pts 
 50 m :  28.00  (28.00)  100 m :  1:01.58  (33.58)  [1:01.58]  150 m :  1:38.09  (36.51)  200 m :  2:14.38  (36.29)  [1:12.80] 

 2.  JEGARD Maxime  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:15.79  1030 pts 
 50 m :  28.84  (28.84)  100 m :  1:02.64  (33.80)  [1:02.64]  150 m :  1:39.34  (36.70)  200 m :  2:15.79  (36.45)  [1:13.15] 

 3.  DANIEL Pol  2003  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:25.67  897 pts 
 50 m :  29.92  (29.92)  100 m :  1:06.30  (36.38)  [1:06.30]  150 m :  1:46.05  (39.75)  200 m :  2:25.67  (39.62)  [1:19.37] 

 4.  PERAN Sacha  2003  FRA  CN MORLAIX [1]  2:30.56  835 pts 
 50 m :  33.15  (33.15)  100 m :  1:10.87  (37.72)  [1:10.87]  150 m :  1:49.65  (38.78)  200 m :  2:30.56  (40.91)  [1:19.69] 

 5.  DÉCAVÉ Gaël  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  2:40.65  714 pts 
 50 m :  33.42  (33.42)  100 m :  1:13.05  (39.63)  [1:13.05]  150 m :  1:55.09  (42.04)  200 m :  2:40.65  (45.56)  [1:27.60] 

 6.  SCHNEPP Glen  2006  FRA  CN BREST [1]  2:50.64  603 pts 
 50 m :  36.42  (36.42)  100 m :  1:19.05  (42.63)  [1:19.05]  150 m :  2:03.92  (44.87)  200 m :  2:50.64  (46.72)  [1:31.59] 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Papillon Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 7.  GOASDUFF Erwann  2004  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:53.65  571 pts 
 50 m :  36.31  (36.31)  100 m :  1:19.88  (43.57)  [1:19.88]  150 m :  2:06.57  (46.69)  200 m :  2:53.65  (47.08)  [1:33.77] 

 8.  BARZIC Kelyan  2004  FRA  CN CONCARNEAU [2]  2:55.47  552 pts 
 50 m :  37.31  (37.31)  100 m :  1:22.47  (45.16)  [1:22.47]  150 m :  2:09.66  (47.19)  200 m :  2:55.47  (45.81)  [1:33.00] 

 9.  BEVAZAHA William  2007  FRA  CN BREST [2]  2:59.85  509 pts 
 50 m :  39.78  (39.78)  100 m :  1:24.34  (44.56)  [1:24.34]  150 m :  2:12.69  (48.35)  200 m :  2:59.85  (47.16)  [1:35.51] 

 10.  HABASQUE Johan  2005  FRA  CN MORLAIX [2]  3:11.21  404 pts 
 50 m :  41.05  (41.05)  100 m :  1:29.86  (48.81)  [1:29.86]  150 m :  2:21.86  (52.00)  200 m :  3:11.21  (49.35)  [1:41.35] 

 11.  FAVE Pol  2005  FRA  CN BREST [5]  3:11.56  401 pts 
 50 m :  39.91  (39.91)  100 m :  1:28.87  (48.96)  [1:28.87]  150 m :  2:20.69  (51.82)  200 m :  3:11.56  (50.87)  [1:42.69] 

 12.  CASTREC Rémi  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:11.57  401 pts 
 50 m :  39.88  (39.88)  100 m :  1:30.12  (50.24)  [1:30.12]  150 m :  2:21.58  (51.46)  200 m :  3:11.57  (49.99)  [1:41.45] 

 13.  QUERARD Drystan  2004  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:11.59  401 pts 
 50 m :  37.85  (37.85)  100 m :  1:24.00  (46.15)  [1:24.00]  150 m :  2:16.08  (52.08)  200 m :  3:11.59  (55.51)  [1:47.59] 

 14.  KERAUDRAN Leny  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:11.78  399 pts 
 50 m :  40.30  (40.30)  100 m :  1:30.47  (50.17)  [1:30.47]  150 m :  2:24.32  (53.85)  200 m :  3:11.78  (47.46)  [1:41.31] 

 15.  MAZIERES Elouan  2005  FRA  CN BREST [4]  3:15.23  370 pts 
 50 m :  42.52  (42.52)  100 m :  1:32.82  (50.30)  [1:32.82]  150 m :  2:26.24  (53.42)  200 m :  3:15.23  (48.99)  [1:42.41] 

 16.  GASREL Jules  2005  FRA  CN BREST [3]  3:17.42  352 pts 
 50 m :  38.51  (38.51)  100 m :  1:26.33  (47.82)  [1:26.33]  150 m :  2:21.18  (54.85)  200 m :  3:17.42  (56.24)  [1:51.09] 

 17.  RETIEFF Louka  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:38.88  199 pts 
 50 m :  46.65  (46.65)  100 m :  1:41.76  (55.11)  [1:41.76]  150 m :  2:41.29  (59.53)  200 m :  3:38.88  (57.59)  [1:57.12] 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  AUSSANT Melanie  1981  FRA  CN BREST [4]  1:20.82  794 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:20.82  (1:20.82)  [1:20.82] 

 2.  LE JONCOUR Celia  2000  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:22.58  753 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:22.58  (1:22.58)  [1:22.58] 

 3.  CHOLLOIS LAGADEC Yaëll  2006  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:24.45  710 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.45  (1:24.45)  [1:24.45] 

 4.  MARTIN GUENNOU Annaig  1976  FRA  CN BREST [1]  1:25.72  682 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:25.72  (1:25.72)  [1:25.72] 

 5.  MILIN Maëlla  2007  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  1:30.35  584 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.35  (1:30.35)  [1:30.35] 

 6.  LE BRUN Annaig  1980  FRA  CN MORLAIX [1]  1:30.50  581 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:30.50  (1:30.50)  [1:30.50] 

 7.  BARRET Elsa  2009  FRA  CN BREST [3]  1:32.95  533 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.95  (1:32.95)  [1:32.95] 

 8.  MARTEL Léane  2008  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:33.39  524 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:33.39  (1:33.39)  [1:33.39] 

 9.  FERREC Martha  2007  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  1:34.74  499 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:34.74  (1:34.74)  [1:34.74] 

 10.  LE PALUD Edwige  1978  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:37.35  451 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.35  (1:37.35)  [1:37.35] 

 11.  LOAEC Enola  2009  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:39.56  413 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.56  (1:39.56)  [1:39.56] 

 12.  SALAUN Victoria  2009  FRA  CN BREST [2]  1:42.34  367 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.34  (1:42.34)  [1:42.34] 

 13.  LEBLOIS Brianne  2008  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:45.47  318 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.47  (1:45.47)  [1:45.47] 

 14.  MÉAR Sarah  2009  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:46.54  302 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.54  (1:46.54)  [1:46.54] 

 15.  BRAUN Maïwenn  2008  FRA  CN BREST [5]  1:47.20  293 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:47.20  (1:47.20)  [1:47.20] 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  CARVAL Glen  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:21.36  972 pts 
 50 m :  28.32  (28.32)  100 m :  1:03.33  (35.01)  [1:03.33]  150 m :  1:47.51  (44.18)  200 m :  2:21.36  (33.85)  [1:18.03] 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 2.  FERRY Benoît  1982  FRA  CN MORLAIX [1]  2:23.36  944 pts 
 50 m :  29.74  (29.74)  100 m :  1:06.74  (37.00)  [1:06.74]  150 m :  1:49.47  (42.73)  200 m :  2:23.36  (33.89)  [1:16.62] 

 3.  BOCHER--MONTAIGNE Artus  2006  FRA  CN BREST [1]  2:28.81  871 pts 
 50 m :  33.18  (33.18)  100 m :  1:09.48  (36.30)  [1:09.48]  150 m :  1:55.09  (45.61)  200 m :  2:28.81  (33.72)  [1:19.33] 

 4.  BLONDEAUX Maël  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:32.52  823 pts 
 50 m :  32.22  (32.22)  100 m :  1:11.94  (39.72)  [1:11.94]  150 m :  1:57.09  (45.15)  200 m :  2:32.52  (35.43)  [1:20.58] 

 5.  LE POULAIN Sebastien  2001  FRA  CN BREST [5]  2:38.43  750 pts 
 50 m :  34.84  (34.84)  100 m :  1:17.75  (42.91)  [1:17.75]  150 m :  2:03.68  (45.93)  200 m :  2:38.43  (34.75)  [1:20.68] 

 6.  PEREIRA NETO Lorenzo  2006  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  2:38.70  747 pts 
 50 m :  32.50  (32.50)  100 m :  1:13.38  (40.88)  [1:13.38]  150 m :  2:01.81  (48.43)  200 m :  2:38.70  (36.89)  [1:25.32] 

 7.  PESTEL Houarn  2000  FRA  CN BREST [4]  2:45.14  671 pts 
 50 m :  34.01  (34.01)  100 m :  1:17.97  (43.96)  [1:17.97]  150 m :  2:04.44  (46.47)  200 m :  2:45.14  (40.70)  [1:27.17] 

 8.  JANNEL Olivier  1969  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  2:58.26  529 pts 
 50 m :  34.27  (34.27)  100 m :  1:21.26  (46.99)  [1:21.26]  150 m :  2:13.85  (52.59)  200 m :  2:58.26  (44.41)  [1:37.00] 

 9.  SAVREUX Franck  1978  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:00.42  507 pts 
 50 m :  38.39  (38.39)  100 m :  1:27.16  (48.77)  [1:27.16]  150 m :  2:19.42  (52.26)  200 m :  3:00.42  (41.00)  [1:33.26] 

 10.  GUIMARD Titouan  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:01.42  497 pts 
 50 m :  39.12  (39.12)  100 m :  1:28.63  (49.51)  [1:28.63]  150 m :  2:16.57  (47.94)  200 m :  3:01.42  (44.85)  [1:32.79] 

 11.  LEHOUSSEL Edouard  1992  FRA  CN BREST [3]  3:01.69  494 pts 
 50 m :  40.33  (40.33)  100 m :  1:27.97  (47.64)  [1:27.97]  150 m :  2:20.57  (52.60)  200 m :  3:01.69  (41.12)  [1:33.72] 

 12.  LE NOC Théo  2004  FRA  CN CONCARNEAU [2]  3:01.96  492 pts 
 50 m :  39.06  (39.06)  100 m :  1:28.21  (49.15)  [1:28.21]  150 m :  2:18.83  (50.62)  200 m :  3:01.96  (43.13)  [1:33.75] 

 13.  BOILEAU Mathieu  1989  FRA  CN MORLAIX [2]  3:04.27  469 pts 
 50 m :  36.72  (36.72)  100 m :  1:25.43  (48.71)  [1:25.43]  150 m :  2:17.30  (51.87)  200 m :  3:04.27  (46.97)  [1:38.84] 

 14.  RENOUARD Alexandre  2006  FRA  CN BREST [2]  3:04.91  463 pts 
 50 m :  40.44  (40.44)  100 m :  1:26.72  (46.28)  [1:26.72]  150 m :  2:21.09  (54.37)  200 m :  3:04.91  (43.82)  [1:38.19] 

 15.  GALLO Mathys  2005  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:07.71  437 pts 
 50 m :  41.92  (41.92)  100 m :  1:25.93  (44.01)  [1:25.93]  150 m :  2:25.30  (59.37)  200 m :  3:07.71  (42.41)  [1:41.78] 

 16.  MEVEL Jules  2004  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:09.62  419 pts 
 50 m :  41.91  (41.91)  100 m :  1:32.08  (50.17)  [1:32.08]  150 m :  2:26.50  (54.42)  200 m :  3:09.62  (43.12)  [1:37.54] 

 17.  LE GOFF FEREC Malik  2006  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:22.06  314 pts 
 50 m :  44.28  (44.28)  100 m :  1:36.29  (52.01)  [1:36.29]  150 m :  2:35.07  (58.78)  200 m :  3:22.06  (46.99)  [1:45.77] 

 ---  DEFOSSE Josselin  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  DNS dec 

Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  QUELENNEC Awen 
 JONCOURT Juliette 
 ARQUILLA Leanna 
 GAZZERA Ambre 

 2:24.34 
 2:29.07 
 2:22.31 
 2:23.20 

 2005
 2007
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  9:38.92  949 pts 

 2.  STRULLU Margaux 
 LASTENNET Karine 
 STRULLU Jade 
 THOMAS Maud 

 2:19.70 
 2:31.74 
 2:28.57 
 2:21.82 

 2003
 1972
 2007
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  9:41.83  938 pts 

 3.  MASURE Anaïs 
 TARDIVEL Leonie 
 CONTOUR Emma 
 HENAFF Louanne 

 2:25.27 
 2:41.40 
 2:38.08 
 2:38.43 

 2002
 2004
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  10:23.18  795 pts 

 4.  HIRRIEN Tifenn 
 BEVAZAHA Lucie 
 BAGET Peihl 
 HAMON HALL Yulizh 

 2:37.15 
 2:32.77 
 2:42.53 
 2:32.15 

 2004
 2005
 2003
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  10:24.60  791 pts 

 5.  LE MEUR Léa 
 LE GALLOU Claire 
 LE BRAS Manon 
 KAIGRE Anne-Gaëlle 

 2:33.50 
 2:36.44 
 2:51.15 
 2:34.51 

 2004
 1988
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  10:35.60  755 pts 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 6.  LAUTREDOUX Lisa 
 LABHINI Romane 
 LAUREC Annette 
 POCHIC Caitlin 

 2:40.29 
 2:57.58 
 2:37.02 
 2:31.21 

 2003
 2007
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  10:46.10  721 pts 

 7.  LE GUEN Emma 
 MERCIER Océane 
 MOUSTER Lila 
 GOURHANT Alexandra 

 3:00.00 
 2:36.06 
 3:02.06 
 2:37.96 

 2002
 2002
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  11:16.08  630 pts 

 8.  PERAN Ambre 
 LE CAM Zoe 
 GUILLERM Adeline 
 COMBOT Emma 

 2:21.31 
 2:51.38 
 3:01.66 
 3:08.09 

 2005
 2006
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  11:22.44  611 pts 

 9.  GOURVIL Lou-Anne 
 MERLAUD Maëlle 
 VANHOLME Faustine 
 MEVEL Elina 

 2:54.41 
 3:04.98 
 2:57.44 
 2:27.18 

 2005
 2008
 2007
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  11:24.01  607 pts 

 10.  HASCOET Faustine 
 OLLIVIER Elisa 
 OUCHEM Ines 
 COINDRE LAMOUR Alix 

 2:49.49 
 2:51.45 
 3:02.21 
 2:46.67 

 2008
 2006
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  11:29.82  590 pts 

 11.  LOAËC Clémence 
 MARIE Hélène 
 BRAUN Amélie 
 KEREBEL Sandrine 

 2:47.34 
 3:01.64 
 3:03.06 
 2:43.13 

 2008
 2008
 2005
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  11:35.17  575 pts 

 12.  KERVAREC Gaelle 
 LE BOURGOCQ Daphné 
 CASTREC Marie 
 PLOQUIN KEROUREDAN Anna 

 2:55.00 
 3:12.05 
 3:02.91 
 2:40.20 

 2008
 2008
 2008
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  11:50.16  534 pts 

 13.  LE ROUX Eden 
 VIGOUROUX Emilie 
 LOAEC Enola 
 WILLEMS Fyne 

 2:45.10 
 2:53.66 
 3:23.43 
 2:59.62 

 2010
 2008
 2009
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  12:01.81  503 pts 

 14.  CLUGERY Emma 
 BERNARD Fanny 
 GROSTETE Joséphine 
 SCOLAN Anna 

 3:00.45 
 3:06.77 
 3:10.19 
 3:10.33 

 2004
 2004
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ARMORICAINE BREST [1]  12:27.74  437 pts 

 15.  BERNICOT Gwenn 
 REINSTETTEL Loréna 
 LEBLOIS Brianne 
 JOSSELIN Léa 

 2:45.97 
 3:12.97 
 3:37.11 
 3:06.12 

 2003
 2004
 2008
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  12:42.17  402 pts 

Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  RAYMOND Augustin 
 MARTEL Titouan 
 PEREIRA NETO Diego 
 LE GOFF Yann 

 2:00.64 
 2:15.67 
 2:07.62 
 1:57.28 

 2000
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  8:21.21  1036 pts 

 2.  BLONDEAUX Maël 
 MASSÉ Louis 
 RIETH Martin 
 DANIEL Pol 

 2:13.27 
 2:06.78 
 2:11.21 
 2:05.21 

 2005
 2005
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  8:36.47  975 pts 

 3.  EVEN Pierre 
 OLERON Florian 
 FERRY Benoît 
 PERAN Sacha 

 2:09.25 
 2:09.97 
 2:08.31 
 2:09.47 

 1982
 2004
 1982
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  8:37.00  973 pts 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 4.  CASTREC Guillaume 
 PLOQUIN KEROUREDAN Morgan 
 JEGARD Maxime 
 CARVAL Glen 

 2:09.68 
 2:13.06 
 2:11.44 
 2:06.00 

 2003
 2005
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  8:40.18  960 pts 

 5.  BEAL Alexis 
 LORZIL Steven 
 RIOUAL Milan 
 BOCHER--MONTAIGNE Artus 

 2:05.51 
 2:17.91 
 2:24.98 
 2:13.33 

 2005
 1981
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  9:01.73  877 pts 

 6.  PAPE Cédric 
 COURBO Alvin 
 LE GUILLOU Fanch 
 DÉCAVÉ Gaël 

 2:28.47 
 2:34.61 
 2:20.40 
 2:08.44 

 2002
 2004
 2003
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  9:31.92  767 pts 

 7.  LE BRIS Clément 
 LE GUEN Raphael 
 BEVAZAHA William 
 LE POULAIN Matthieu 

 2:29.60 
 2:23.53 
 2:35.44 
 2:35.77 

 2006
 2004
 2007
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  10:04.34  657 pts 

 8.  GASREL Jules 
 SCEO SALAÜN Louenn 
 PERNET Edouard 
 LE BRIS Ronan 

 2:42.81 
 2:29.63 
 2:47.36 
 2:23.53 

 2005
 2005
 2005
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  10:23.33  597 pts 

 9.  CASTREC Rémi 
 LANGLET Pascal 
 COURROT Kerian 
 MORVAN HOUART Marin 

 2:34.06 
 2:33.97 
 2:39.60 
 2:36.00 

 2007
 1957
 2007
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  10:23.63  596 pts 

 10.  PEN Richard-Alexandre 
 FAVE Pol 
 KUENZI Pierre 
 LE POULAIN Sebastien 

 2:38.39 
 2:50.90 
 2:36.39 
 2:20.65 

 1985
 2005
 1966
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  10:26.33  588 pts 

 11.  OLLIVIER CLUGERY Théo 
 BERNARD Tristan 
 BIHAN Yvain 
 TALLEC Samuel 

 2:27.19 
 2:58.91 
 2:34.37 
 2:28.05 

 2005
 2003
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  10:28.52  581 pts 

 12.  SAVREUX Franck 
 MICHEL Tony 
 ROUDAUT Enzo 
 RETIEFF Louka 

 2:40.36 
 2:37.19 
 2:37.75 
 2:47.01 

 1978
 1993
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  10:42.31  540 pts 

 13.  SIMON Mahe 
 KERAUDRAN Leny 
 GUIMARD Titouan 
 MOREAU Paol 

 3:07.33 
 2:25.54 
 2:47.08 
 2:28.32 

 2009
 2005
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  10:48.27  522 pts 

 14.  LE NOC Mathis 
 MASSE Elie 
 LE NOC Théo 
 BARZIC Kelyan 

 2:47.37 
 2:51.38 
 2:45.74 
 2:25.84 

 2006
 2007
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [2]  10:50.33  516 pts 

 15.  PESTEL Houarn 
 BOUGAULT Tom 
 GUIVARCH Gabin 
 MAZIERES Elouan 

 2:25.77 
 2:51.76 
 3:07.69 
 2:38.19 

 2000
 2006
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  11:03.41  479 pts 

 16.  SIMON Elie 
 COQUIL Gaspard 
 HABASQUE Johan 
 TANGUY Louis 

 3:28.05 
 2:29.78 
 2:31.44 
 2:37.73 

 2008
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [2]  11:07.00  469 pts 

 17.  GOASDUFF Erwann 
 KERVAREC Tanguy 
 VALAT Raphael 
 LE GOFF FEREC Malik 

 2:33.17 
 2:42.00 
 3:21.39 
 3:23.00 

 2004
 2002
 2009
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  11:59.56  336 pts 

 ---  DOUARNENEZ NATATION [2]  DNS dec 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Dos Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  GAZZERA Ambre  2006  FRA  CN BREST [1]  2:32.96  978 pts 
 50 m :  34.68  (34.68)  100 m :  1:13.63  (38.95)  [1:13.63]  150 m :  1:53.50  (39.87)  200 m :  2:32.96  (39.46)  [1:19.33] 

 2.  LE MEUR Léa  2004  FRA  CN BREST [4]  2:43.10  854 pts 
 50 m :  37.60  (37.60)  100 m :  1:19.13  (41.53)  [1:19.13]  150 m :  2:06.24  (47.11)  200 m :  2:43.10  (36.86)  [1:23.97] 

 3.  HIRRIEN Tifenn  2004  FRA  CN BREST [2]  2:45.18  830 pts 
 50 m :  37.71  (37.71)  100 m :  1:19.09  (41.38)  [1:19.09]  150 m :  2:02.28  (43.19)  200 m :  2:45.18  (42.90)  [1:26.09] 

 4.  HENAFF Louanne  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:48.77  789 pts 
 50 m :  38.15  (38.15)  100 m :  1:20.44  (42.29)  [1:20.44]  150 m :  2:04.87  (44.43)  200 m :  2:48.77  (43.90)  [1:28.33] 

 5.  KEROUREDAN Caroline  1979  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:48.92  787 pts 
 50 m :  40.04  (40.04)  100 m :  1:05.86  (25.82)  [1:05.86]  150 m :  2:05.86  (1:00.00)  200 m :  2:48.92  (43.06)  [1:43.06] 

 6.  ESVAN Lauriane  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  2:49.27  783 pts 
 50 m :  38.89  (38.89)  100 m :  1:21.95  (43.06)  [1:21.95]  150 m :  2:06.07  (44.12)  200 m :  2:49.27  (43.20)  [1:27.32] 

 7.  MOYOU Elsa  2001  FRA  CN MORLAIX [1]  2:56.66  702 pts 
 50 m :  40.15  (40.15)  100 m :  1:24.43  (44.28)  [1:24.43]  150 m :  2:10.61  (46.18)  200 m :  2:56.66  (46.05)  [1:32.23] 

 8.  LOAËC Clémence  2008  FRA  CN BREST [3]  3:02.34  642 pts 
 50 m :  42.74  (42.74)  100 m :  1:28.85  (46.11)  [1:28.85]  150 m :  2:16.64  (47.79)  200 m :  3:02.34  (45.70)  [1:33.49] 

 9.  LAUTREDOUX Lisa  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  3:03.65  629 pts 
 50 m :  40.92  (40.92)  100 m :  1:28.09  (47.17)  [1:28.09]  150 m :  2:16.86  (48.77)  200 m :  3:03.65  (46.79)  [1:35.56] 

 10.  VANHOLME Faustine  2007  FRA  CN BREST [5]  3:07.88  587 pts 
 50 m :  44.27  (44.27)  100 m :  1:33.21  (48.94)  [1:33.21]  150 m :  2:21.65  (48.44)  200 m :  3:07.88  (46.23)  [1:34.67] 

 11.  MADIC Sarah  2005  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  3:09.22  574 pts 
 50 m :  44.14  (44.14)  100 m :  1:37.77  (53.63)  [1:37.77]  150 m :  2:21.26  (43.49)  200 m :  3:09.22  (47.96)  [1:31.45] 

 12.  CASTREC Marie  2008  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:09.69  569 pts 
 50 m :  43.46  (43.46)  100 m :  1:31.77  (48.31)  [1:31.77]  150 m :  2:22.28  (50.51)  200 m :  3:09.69  (47.41)  [1:37.92] 

 13.  MERCIER Alizée  2007  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:09.74  569 pts 
 50 m :  44.20  (44.20)  100 m :  1:22.80  (38.60)  [1:22.80]  150 m :  2:22.05  (59.25)  200 m :  3:09.74  (47.69)  [1:46.94] 

 14.  CLUGERY Emma  2004  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  3:27.16  414 pts 
 50 m :  49.02  (49.02)  100 m :  1:40.87  (51.85)  [1:40.87]  150 m :  2:34.86  (53.99)  200 m :  3:27.16  (52.30)  [1:46.29] 

 15.  PEDEN VANPRAET Ines  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:59.22  192 pts 
 50 m :  51.15  (51.15)  100 m :  1:50.45  (59.30)  [1:50.45]  150 m :  2:56.87  (1:06.42)  200 m :  3:59.22  (1:02.35)  [2:08.77] 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  CASTREC Guillaume  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:03.98  997 pts 
 50 m :  30.79  (30.79)  100 m :  1:03.98  (33.19)  [1:03.98] 

 2.  CHAUVENSY Amaury  1987  FRA  CN MORLAIX [1]  1:08.90  870 pts 
 50 m :  33.29  (33.29)  100 m :  1:08.90  (35.61)  [1:08.90] 

 3.  SALAUN Mathieu  2005  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:11.44  808 pts 
 50 m :  33.32  (33.32)  100 m :  1:11.44  (38.12)  [1:11.44] 

 4.  LE LANN Erwan  1973  FRA  CN MORLAIX [2]  1:12.71  778 pts 
 50 m :  34.92  (34.92)  100 m :  1:12.71  (37.79)  [1:12.71] 

 5.  TROUBOUL Gauthier  2002  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:13.11  769 pts 
 50 m :  35.52  (35.52)  100 m :  1:13.11  (37.59)  [1:13.11] 

 6.  OLLIVIER CLUGERY Théo  2005  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:16.12  700 pts 
 50 m :  37.08  (37.08)  100 m :  1:16.12  (39.04)  [1:16.12] 

 7.  PLOUHINEC Hervé  1975  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:21.95  577 pts 
 50 m :  38.34  (38.34)  100 m :  1:21.95  (43.61)  [1:21.95] 

 8.  DEBAT Matthias  2007  FRA  CN BREST [1]  1:31.00  408 pts 
 50 m :  44.78  (44.78)  100 m :  1:31.00  (46.22)  [1:31.00] 

 9.  LARREUR Alan  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:35.00  343 pts 
 50 m :  45.55  (45.55)  100 m :  1:35.00  (49.45)  [1:35.00] 

 10.  BOURLES Amaury  2009  FRA  CN BREST [4]  1:37.08  311 pts 
 50 m :  47.55  (47.55)  100 m :  1:37.08  (49.53)  [1:37.08] 

 11.  GUEGUEN Owen  2008  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:43.29  226 pts 
 50 m :  51.78  (51.78)  100 m :  1:43.29  (51.51)  [1:43.29] 

 12.  FER Louis  2004  FRA  CN CONCARNEAU [2]  1:43.53  223 pts 
 50 m :  48.54  (48.54)  100 m :  1:43.53  (54.99)  [1:43.53] 

 13.  CLERMONT Leopold  2005  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:48.78  162 pts 
 50 m :  50.65  (50.65)  100 m :  1:48.78  (58.13)  [1:48.78] 

 14.  APPRIOU Mathieu  1976  FRA  CN BREST [2]  1:50.84  141 pts 
 50 m :  51.60  (51.60)  100 m :  1:50.84  (59.24)  [1:50.84] 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 15.  PELLEAU Arthur  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:52.45  125 pts 
 50 m :  53.53  (53.53)  100 m :  1:52.45  (58.92)  [1:52.45] 

 16.  BEUCHARD Louis  2009  FRA  CN BREST [3]  1:55.84  95 pts 
 50 m :  50.57  (50.57)  100 m :  1:55.84  (1:05.27)  [1:55.84] 

 17.  LEON Julien  2009  FRA  CN BREST [5]  2:01.12  57 pts 
 50 m :  58.94  (58.94)  100 m :  2:01.12  (1:02.18)  [2:01.12] 

 ---  STEPHAN Glenn  2009  FRA  CN BREST [5]  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  STRULLU Margaux  2003  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:50.19  1016 pts 
 50 m :  38.56  (38.56)  100 m :  1:21.83  (43.27)  [1:21.83]  150 m :  2:05.03  (43.20)  200 m :  2:50.19  (45.16)  [1:28.36] 

 2.  QUELENNEC Awen  2005  FRA  CN BREST [1]  2:51.52  1001 pts 
 50 m :  38.64  (38.64)  100 m :  1:22.55  (43.91)  [1:22.55]  150 m :  2:07.82  (45.27)  200 m :  2:51.52  (43.70)  [1:28.97] 

 3.  BAGET Peihl  2003  FRA  CN BREST [2]  3:09.03  816 pts 
 50 m :  42.76  (42.76)  100 m :  1:30.53  (47.77)  [1:30.53]  150 m :  2:19.38  (48.85)  200 m :  3:09.03  (49.65)  [1:38.50] 

 4.  NICOL Yuna  2007  FRA  CN BREST [5]  3:22.50  687 pts 
 50 m :  44.56  (44.56)  100 m :  1:36.41  (51.85)  [1:36.41]  150 m :  2:30.23  (53.82)  200 m :  3:22.50  (52.27)  [1:46.09] 

 5.  OLLIVIER Elisa  2006  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  3:26.58  650 pts 
 50 m :  45.94  (45.94)  100 m :  1:38.91  (52.97)  [1:38.91]  150 m :  2:33.88  (54.97)  200 m :  3:26.58  (52.70)  [1:47.67] 

 6.  LABHINI Romane  2007  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  3:29.86  621 pts 
 50 m :  46.62  (46.62)  100 m :  1:41.97  (55.35)  [1:41.97]  150 m :  2:36.94  (54.97)  200 m :  3:29.86  (52.92)  [1:47.89] 

 7.  LE CAM Zoe  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  3:31.02  611 pts 
 50 m :  47.51  (47.51)  100 m :  1:41.87  (54.36)  [1:41.87]  150 m :  2:37.02  (55.15)  200 m :  3:31.02  (54.00)  [1:49.15] 

 8.  NICOL Margaux  2009  FRA  CN BREST [4]  3:31.88  603 pts 
 50 m :  48.56  (48.56)  100 m :  1:44.21  (55.65)  [1:44.21]  150 m :  2:38.79  (54.58)  200 m :  3:31.88  (53.09)  [1:47.67] 

 9.  COLIN Séréna  2006  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:35.22  575 pts 
 50 m :  47.40  (47.40)  100 m :  1:43.21  (55.81)  [1:43.21]  150 m :  2:39.80  (56.59)  200 m :  3:35.22  (55.42)  [1:52.01] 

 10.  TARDIVEL Elise  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:41.63  522 pts 
 50 m :  49.75  (49.75)  100 m :  1:47.48  (57.73)  [1:47.48]  150 m :  2:46.06  (58.58)  200 m :  3:41.63  (55.57)  [1:54.15] 

 11.  MOUDEN Fanny  2007  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:46.95  481 pts 
 50 m :  50.75  (50.75)  100 m :  1:48.75  (58.00)  [1:48.75]  150 m :  2:47.96  (59.21)  200 m :  3:46.95  (58.99)  [1:58.20] 

 12.  DANIEL Marie  1964  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:53.01  435 pts 
 50 m :  52.94  (52.94)  100 m :  1:50.90  (57.96)  [1:50.90]  150 m :  2:51.14  (1:00.24)  200 m :  3:53.01  (1:01.87)  [2:02.11] 

 13.  ROLLAND Josephine  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:55.49  417 pts 
 50 m :  52.78  (52.78)  100 m :  1:53.33  (1:00.55)  [1:53.33]  150 m :  2:54.98  (1:01.65)  200 m :  3:55.49  (1:00.51)  [2:02.16] 

 14.  MENARD Léna  2006  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  4:07.22  337 pts 
 50 m :  55.12  (55.12)  100 m :  1:58.30  (1:03.18)  [1:58.30]  150 m :  3:08.91  (1:10.61)  200 m :  4:07.22  (58.31)  [2:08.92] 

 15.  ROBBÉ Avana  2008  FRA  CN BREST [3]  4:07.63  335 pts 
 50 m :  58.68  (58.68)  100 m :  2:01.52  (1:02.84)  [2:01.52]  150 m :  3:05.21  (1:03.69)  200 m :  4:07.63  (1:02.42)  [2:06.11] 

 ---  KERLEROUX Amandine  2004  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  MANAC'H Serwan  1979  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:13.81  961 pts 
 50 m :  34.07  (34.07)  100 m :  1:13.81  (39.74)  [1:13.81] 

 2.  MARTEL Titouan  2004  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:17.65  870 pts 
 50 m :  35.34  (35.34)  100 m :  1:17.65  (42.31)  [1:17.65] 

 3.  LAGADEC Jean-Romain  1989  FRA  CN BREST [1]  1:17.83  866 pts 
 50 m :  35.53  (35.53)  100 m :  1:17.83  (42.30)  [1:17.83] 

 4.  POUSSET Sloann  2004  FRA  CN MORLAIX [1]  1:20.63  803 pts 
 50 m :  37.86  (37.86)  100 m :  1:20.63  (42.77)  [1:20.63] 

 5.  BALAC Martin  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:23.74  735 pts 
 50 m :  38.68  (38.68)  100 m :  1:23.74  (45.06)  [1:23.74] 

 6.  THOMAS Pascal  1973  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:28.56  637 pts 
 50 m :  40.70  (40.70)  100 m :  1:28.56  (47.86)  [1:28.56] 

 7.  KERDAL Gwen  1976  FRA  CN BREST [4]  1:35.55  506 pts 
 50 m :  44.64  (44.64)  100 m :  1:35.55  (50.91)  [1:35.55] 

 8.  MAHÉ Simon  2005  FRA  CN BREST [3]  1:36.31  493 pts 
 50 m :  45.78  (45.78)  100 m :  1:36.31  (50.53)  [1:36.31] 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 9.  BERNARD Tristan  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:38.43  457 pts 
 50 m :  45.64  (45.64)  100 m :  1:38.43  (52.79)  [1:38.43] 

 10.  MORO Denis  1966  FRA  CN BREST [5]  1:40.38  424 pts 
 50 m :  47.58  (47.58)  100 m :  1:40.38  (52.80)  [1:40.38] 

 11.  VANHOLME Mael  2010  FRA  CN BREST [2]  1:42.02  398 pts 
 50 m :  44.79  (44.79)  100 m :  1:42.02  (57.23)  [1:42.02] 

 12.  LE BOURHIS Vincent  2004  FRA  CN CONCARNEAU [2]  1:44.84  356 pts 
 50 m :  48.22  (48.22)  100 m :  1:44.84  (56.62)  [1:44.84] 

 13.  PERSON Samuel  2005  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:46.93  325 pts 
 50 m :  49.64  (49.64)  100 m :  1:46.93  (57.29)  [1:46.93] 

 14.  LE GOFF-ROIGNANT Malo  2007  FRA  CN MORLAIX [2]  1:58.36  184 pts 
 50 m :  53.83  (53.83)  100 m :  1:58.36  (1:04.53)  [1:58.36] 

 15.  SAUTIE Yanis  2009  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:59.20  175 pts 
 50 m :  55.39  (55.39)  100 m :  1:59.20  (1:03.81)  [1:59.20] 

 16.  RORET Axel  2008  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  2:00.12  166 pts 
 50 m :  54.90  (54.90)  100 m :  2:00.12  (1:05.22)  [2:00.12] 

 17.  GRIFFON Paul  2008  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:01.72  150 pts 
 50 m :  57.74  (57.74)  100 m :  2:01.72  (1:03.98)  [2:01.72] 

 ---  ALBERT Mathis  2006  FRA  CN CONCARNEAU [2]  DNS dec 
 ---  LE BRIS Sébastien  1978  FRA  CN BREST [2]  DNS dec 
 ---  MADEC Sébastien  1981  FRA  CN BREST [5]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  ARQUILLA Leanna  2006  FRA  CN BREST [1]  4:54.70  968 pts 
 50 m :  34.65  (34.65)  100 m :  1:12.18  (37.53)  [1:12.18]  150 m :  1:50.30  (38.12)  200 m :  2:28.27  (37.97)  [1:16.09] 

 250 m :  3:05.82  (37.55)  300 m :  3:42.90  (37.08)  [1:14.63]  350 m :  4:19.60  (36.70)  400 m :  4:54.70  (35.10)  [1:11.80] 

 2.  CHARLES Solène  2002  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  5:37.54  689 pts 
 50 m :  36.10  (36.10)  100 m :  1:17.15  (41.05)  [1:17.15]  150 m :  1:59.61  (42.46)  200 m :  2:42.90  (43.29)  [1:25.75] 

 250 m :  3:27.43  (44.53)  300 m :  4:11.85  (44.42)  [1:28.95]  350 m :  4:55.82  (43.97)  400 m :  5:37.54  (41.72)  [1:25.69] 

 3.  PLOQUIN KEROUREDAN Anna  2008  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  5:37.74  687 pts 
 50 m :  37.32  (37.32)  100 m :  1:18.51  (41.19)  [1:18.51]  150 m :  2:01.89  (43.38)  200 m :  2:46.46  (44.57)  [1:27.95] 

 250 m :  3:30.26  (43.80)  300 m :  4:13.56  (43.30)  [1:27.10]  350 m :  4:57.86  (44.30)  400 m :  5:37.74  (39.88)  [1:24.18] 

 4.  GOURHANT Alexandra  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  5:42.45  660 pts 
 50 m :  38.18  (38.18)  100 m :  1:22.19  (44.01)  [1:22.19]  150 m :  2:07.52  (45.33)  200 m :  2:53.33  (45.81)  [1:31.14] 

 250 m :  3:37.78  (44.45)  300 m :  4:20.95  (43.17)  [1:27.62]  350 m :  5:02.98  (42.03)  400 m :  5:42.45  (39.47)  [1:21.50] 

 5.  TARDIVEL Leonie  2004  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  5:50.06  616 pts 
 50 m :  38.18  (38.18)  100 m :  1:21.25  (43.07)  [1:21.25]  150 m :  2:05.64  (44.39)  200 m :  2:50.65  (45.01)  [1:29.40] 

 250 m :  3:36.76  (46.11)  300 m :  4:22.43  (45.67)  [1:31.78]  350 m :  5:07.39  (44.96)  400 m :  5:50.06  (42.67)  [1:27.63] 

 6.  COINDRE LAMOUR Alix  2006  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  5:57.96  572 pts 
 50 m :  37.58  (37.58)  100 m :  1:22.10  (44.52)  [1:22.10]  150 m :  2:08.14  (46.04)  200 m :  2:54.55  (46.41)  [1:32.45] 

 250 m :  3:41.05  (46.50)  300 m :  4:28.39  (47.34)  [1:33.84]  350 m :  5:15.14  (46.75)  400 m :  5:57.96  (42.82)  [1:29.57] 

 7.  JEZEQUEL Margaux  2005  FRA  CN BREST [2]  6:01.34  554 pts 
 50 m :  37.18  (37.18)  100 m :  1:21.39  (44.21)  [1:21.39]  150 m :  2:07.38  (45.99)  200 m :  2:54.13  (46.75)  [1:32.74] 

 250 m :  3:40.96  (46.83)  300 m :  4:28.09  (47.13)  [1:33.96]  350 m :  5:16.30  (48.21)  400 m :  6:01.34  (45.04)  [1:33.25] 

 8.  GROT Aziliz  2004  FRA  CN MORLAIX [1]  6:03.03  545 pts 
 50 m :  38.85  (38.85)  100 m :  1:23.42  (44.57)  [1:23.42]  150 m :  2:08.57  (45.15)  200 m :  2:55.25  (46.68)  [1:31.83] 

 250 m :  3:43.31  (48.06)  300 m :  4:31.19  (47.88)  [1:35.94]  350 m :  5:19.19  (48.00)  400 m :  6:03.03  (43.84)  [1:31.84] 

 9.  ROBIN Sorenza  1998  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  6:03.63  542 pts 
 50 m :  38.67  (38.67)  100 m :  1:21.27  (42.60)  [1:21.27]  150 m :  2:06.20  (44.93)  200 m :  2:51.87  (45.67)  [1:30.60] 

 250 m :  3:39.63  (47.76)  300 m :  4:27.35  (47.72)  [1:35.48]  350 m :  5:15.67  (48.32)  400 m :  6:03.63  (47.96)  [1:36.28] 

 10.  BOENNEC Lena  2004  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  6:10.65  505 pts 
 50 m :  41.54  (41.54)  100 m :  1:28.26  (46.72)  [1:28.26]  150 m :  2:17.96  (49.70)  200 m :  3:06.58  (48.62)  [1:38.32] 

 250 m :  3:54.78  (48.20)  300 m :  4:42.87  (48.09)  [1:36.29]  350 m :  5:29.62  (46.75)  400 m :  6:10.65  (41.03)  [1:27.78] 

 11.  MARIE Hélène  2008  FRA  CN BREST [3]  6:12.53  495 pts 
 50 m :  42.92  (42.92)  100 m :  1:30.31  (47.39)  [1:30.31]  150 m :  2:17.96  (47.65)  200 m :  3:06.27  (48.31)  [1:35.96] 

 250 m :  3:53.92  (47.65)  300 m :  4:41.55  (47.63)  [1:35.28]  350 m :  5:29.00  (47.45)  400 m :  6:12.53  (43.53)  [1:30.98] 

 12.  BERNARD Fanny  2004  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  6:37.15  378 pts 
 50 m :  42.18  (42.18)  100 m :  1:30.77  (48.59)  [1:30.77]  150 m :  2:21.51  (50.74)  200 m :  3:12.78  (51.27)  [1:42.01] 

 250 m :  4:04.32  (51.54)  300 m :  4:56.21  (51.89)  [1:43.43]  350 m :  5:47.07  (50.86)  400 m :  6:37.15  (50.08)  [1:40.94] 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 13.  DE RAVINEL Marie  1976  FRA  CN BREST [5]  6:47.99  332 pts 
 50 m :  43.56  (43.56)  100 m :  1:35.36  (51.80)  [1:35.36]  150 m :  2:27.27  (51.91)  200 m :  3:19.49  (52.22)  [1:44.13] 

 250 m :  4:12.26  (52.77)  300 m :  5:04.92  (52.66)  [1:45.43]  350 m :  5:56.95  (52.03)  400 m :  6:47.99  (51.04)  [1:43.07] 

 14.  FAVE Soline  2008  FRA  CN BREST [4]  6:53.16  311 pts 
 50 m :  44.14  (44.14)  100 m :  1:36.11  (51.97)  [1:36.11]  150 m :  2:29.50  (53.39)  200 m :  3:23.03  (53.53)  [1:46.92] 

 250 m :  4:16.70  (53.67)  300 m :  5:09.89  (53.19)  [1:46.86]  350 m :  6:03.46  (53.57)  400 m :  6:53.16  (49.70)  [1:43.27] 

 15.  LE MENN JEZEQUEL Marie  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  7:43.22  142 pts 
 50 m :  44.27  (44.27)  100 m :  1:38.49  (54.22)  [1:38.49]  150 m :  2:37.49  (59.00)  200 m :  3:39.55  (1:02.06)  [2:01.06] 

 250 m :  4:41.65  (1:02.10)  300 m :  5:44.63  (1:02.98)  [2:05.08]  350 m :  6:46.24  (1:01.61)  400 m :  7:43.22  (56.98)  [1:58.59] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  MICHEL Paul  2000  FRA  CN BREST [1]  57.15  1019 pts 
 50 m :  26.89  (26.89)  100 m :  57.15  (30.26)  [57.15] 

 2.  OLERON Florian  2004  FRA  CN MORLAIX [1]  58.52  975 pts 
 50 m :  27.97  (27.97)  100 m :  58.52  (30.55)  [58.52] 

 3.  GLÉONEC Merlin  2000  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:01.50  885 pts 
 50 m :  28.97  (28.97)  100 m :  1:01.50  (32.53)  [1:01.50] 

 4.  RAYMOND Pierre-Yves  2005  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:03.26  833 pts 
 50 m :  30.00  (30.00)  100 m :  1:03.26  (33.26)  [1:03.26] 

 5.  LE VERGE Olivier  1980  FRA  CN BREST [2]  1:04.23  805 pts 
 50 m :  30.94  (30.94)  100 m :  1:04.23  (33.29)  [1:04.23] 

 6.  LE BRIS Ronan  1998  FRA  CN BREST [3]  1:04.42  800 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:04.42  (1:04.42)  [1:04.42] 

 7.  MORVAN HOUART Marin  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:05.24  777 pts 
 50 m :  30.21  (30.21)  100 m :  1:05.24  (35.03)  [1:05.24] 

 8.  TRELLU Michel  1962  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:06.82  733 pts 
 50 m :  31.30  (31.30)  100 m :  1:06.82  (35.52)  [1:06.82] 

 9.  LE LANN Corentin  2005  FRA  CN MORLAIX [2]  1:10.60  635 pts 
 50 m :  32.70  (32.70)  100 m :  1:10.60  (37.90)  [1:10.60] 

 10.  HAMON Mewen  2005  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:17.94  463 pts 
 50 m :  35.94  (35.94)  100 m :  1:17.94  (42.00)  [1:17.94] 

 11.  BERGOT Mathis  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:20.35  413 pts 
 50 m :  35.01  (35.01)  100 m :  1:20.35  (45.34)  [1:20.35] 

 12.  BLANCHARD Louis  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:22.46  371 pts 
 50 m :  37.13  (37.13)  100 m :  1:22.46  (45.33)  [1:22.46] 

 13.  BRAGUE Batiste  2006  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:25.11  322 pts 
 50 m :  40.72  (40.72)  100 m :  1:25.11  (44.39)  [1:25.11] 

 14.  RIVOAL Tristan  2003  FRA  CN CONCARNEAU [2]  1:28.53  263 pts 
 50 m :  40.61  (40.61)  100 m :  1:28.53  (47.92)  [1:28.53] 

 15.  LILLO Paul-Antoine  2005  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:29.72  245 pts 
 50 m :  41.59  (41.59)  100 m :  1:29.72  (48.13)  [1:29.72] 

 16.  NEKHAY David  2007  FRA  CN BREST [4]  1:32.95  197 pts 
 50 m :  42.70  (42.70)  100 m :  1:32.95  (50.25)  [1:32.95] 

 17.  LABAT--LE MARTRET Lucien  2009  FRA  CN BREST [5]  1:44.69  67 pts 
 50 m :  45.86  (45.86)  100 m :  1:44.69  (58.83)  [1:44.69] 

 ---  LE BOURHIS Vincent  2004  FRA  CN CONCARNEAU [2]  DNS dec 
 ---  MORO Denis  1966  FRA  CN BREST [5]  DNS dec 

Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  PERAN Ambre  2005  FRA  CN MORLAIX [1]  2:43.70  840 pts 
 50 m :  34.15  (34.15)  100 m :  1:15.60  (41.45)  [1:15.60]  150 m :  1:59.27  (43.67)  200 m :  2:43.70  (44.43)  [1:28.10] 

 2.  HOUSSARD Gwladys  1993  FRA  CN BREST [1]  2:47.70  792 pts 
 50 m :  36.55  (36.55)  100 m :  1:18.40  (41.85)  [1:18.40]  150 m :  2:01.60  (43.20)  200 m :  2:47.70  (46.10)  [1:29.30] 

 3.  KEREBEL Sandrine  1979  FRA  CN BREST [3]  2:49.36  772 pts 
 50 m :  36.88  (36.88)  100 m :  1:19.03  (42.15)  [1:19.03]  150 m :  2:03.58  (44.55)  200 m :  2:49.36  (45.78)  [1:30.33] 

 4.  MEVEL Elina  2003  FRA  CN BREST [5]  2:50.83  755 pts 
 50 m :  36.12  (36.12)  100 m :  1:17.82  (41.70)  [1:17.82]  150 m :  2:03.26  (45.44)  200 m :  2:50.83  (47.57)  [1:33.01] 

 5.  STRULLU Jade  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:53.21  727 pts 
 50 m :  38.00  (38.00)  100 m :  1:22.67  (44.67)  [1:22.67]  150 m :  2:08.50  (45.83)  200 m :  2:53.21  (44.71)  [1:30.54] 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 6.  KAIGRE Anne-Gaëlle  2005  FRA  CN BREST [4]  2:58.61  666 pts 
 50 m :  37.95  (37.95)  100 m :  1:23.08  (45.13)  [1:23.08]  150 m :  2:10.56  (47.48)  200 m :  2:58.61  (48.05)  [1:35.53] 

 7.  HAMON HALL Yulizh  2006  FRA  CN BREST [2]  2:59.61  656 pts 
 50 m :  39.45  (39.45)  100 m :  1:27.13  (47.68)  [1:27.13]  150 m :  2:15.11  (47.98)  200 m :  2:59.61  (44.50)  [1:32.48] 

 8.  CONTOUR Emma  2007  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  2:59.83  653 pts 
 50 m :  38.06  (38.06)  100 m :  1:22.44  (44.38)  [1:22.44]  150 m :  2:08.85  (46.41)  200 m :  2:59.83  (50.98)  [1:37.39] 

 9.  BERNICOT Gwenn  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:07.01  577 pts 
 50 m :  40.24  (40.24)  100 m :  1:27.34  (47.10)  [1:27.34]  150 m :  2:17.08  (49.74)  200 m :  3:07.01  (49.93)  [1:39.67] 

 10.  POCHIC Caitlin  2003  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  3:14.25  506 pts 
 50 m :  40.45  (40.45)  100 m :  1:29.27  (48.82)  [1:29.27]  150 m :  2:20.97  (51.70)  200 m :  3:14.25  (53.28)  [1:44.98] 

 11.  MERCIER Océane  2002  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:32.84  344 pts 
 50 m :  42.89  (42.89)  100 m :  1:37.42  (54.53)  [1:37.42]  150 m :  2:35.71  (58.29)  200 m :  3:32.84  (57.13)  [1:55.42] 

 12.  QUIVORON Apolline  2006  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  3:34.81  328 pts 
 50 m :  42.15  (42.15)  100 m :  1:32.90  (50.75)  [1:32.90]  150 m :  2:34.32  (1:01.42)  200 m :  3:34.81  (1:00.49)  [2:01.91] 

 13.  KERVAREC Gaelle  2008  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:44.24  260 pts 
 50 m :  46.22  (46.22)  100 m :  1:45.21  (58.99)  [1:45.21]  150 m :  2:44.76  (59.55)  200 m :  3:44.24  (59.48)  [1:59.03] 

 14.  LE ROUX Eden  2010  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:54.68  193 pts 
 50 m :  50.32  (50.32)  100 m :  1:50.63  (1:00.31)  [1:50.63]  150 m :  2:54.70  (1:04.07)  200 m :  3:54.68  (59.98)  [2:04.05] 

 15.  HARKIN Roisin  2003  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  4:42.65  14 pts 
 50 m :  49.86  (49.86)  100 m :  1:58.13  (1:08.27)  [1:58.13]  150 m :  3:20.44  (1:22.31)  200 m :  4:42.65  (1:22.21)  [2:44.52] 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  STRAVIUS Frédéric  1986  FRA  CN CONCARNEAU [1]  58.52  1139 pts 
 50 m :  27.53  (27.53)  100 m :  58.52  (30.99)  [58.52] 

 2.  SALAUN Benjamin  1995  FRA  CN MORLAIX [1]  1:05.67  941 pts 
 50 m :  30.01  (30.01)  100 m :  1:05.67  (35.66)  [1:05.67] 

 3.  BELOUIN Nicolas  1979  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:08.01  880 pts 
 50 m :  29.60  (29.60)  100 m :  1:08.01  (38.41)  [1:08.01] 

 4.  ERAUSO Thomas  1979  FRA  CN BREST [1]  1:11.75  787 pts 
 50 m :  32.17  (32.17)  100 m :  1:11.75  (39.58)  [1:11.75] 

 5.  LE GOFF Maxence  2007  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:17.22  661 pts 
 50 m :  34.37  (34.37)  100 m :  1:17.22  (42.85)  [1:17.22] 

 6.  LE POULAIN Matthieu  2003  FRA  CN BREST [2]  1:17.65  651 pts 
 50 m :  34.52  (34.52)  100 m :  1:17.65  (43.13)  [1:17.65] 

 7.  PEN Richard-Alexandre  1985  FRA  CN BREST [5]  1:20.90  582 pts 
 50 m :  36.04  (36.04)  100 m :  1:20.90  (44.86)  [1:20.90] 

 8.  DA SILVA Alan  2007  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:30.14  406 pts 
 50 m :  40.02  (40.02)  100 m :  1:30.14  (50.12)  [1:30.14] 

 9.  BIHAN Yvain  2005  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:31.36  385 pts 
 50 m :  41.21  (41.21)  100 m :  1:31.36  (50.15)  [1:31.36] 

 10.  MASSE Elie  2007  FRA  CN CONCARNEAU [2]  1:35.03  326 pts 
 50 m :  42.82  (42.82)  100 m :  1:35.03  (52.21)  [1:35.03] 

 11.  ROUDAUT Enzo  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:35.13  324 pts 
 50 m :  40.44  (40.44)  100 m :  1:35.13  (54.69)  [1:35.13] 

 12.  HASCOET Clément  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:37.48  289 pts 
 50 m :  43.25  (43.25)  100 m :  1:37.48  (54.23)  [1:37.48] 

 13.  SIMON Mahe  2009  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:42.18  224 pts 
 50 m :  46.05  (46.05)  100 m :  1:42.18  (56.13)  [1:42.18] 

 14.  PERNET Adrien  2007  FRA  CN BREST [3]  1:42.25  223 pts 
 50 m :  46.52  (46.52)  100 m :  1:42.25  (55.73)  [1:42.25] 

 15.  VALAT Raphael  2009  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:43.96  202 pts 
 50 m :  47.54  (47.54)  100 m :  1:43.96  (56.42)  [1:43.96] 

 16.  GUIVARCH Gabin  2007  FRA  CN BREST [4]  1:44.61  194 pts 
 50 m :  45.16  (45.16)  100 m :  1:44.61  (59.45)  [1:44.61] 

 17.  SIMON Elie  2008  FRA  CN MORLAIX [2]  1:55.47  86 pts 
 50 m :  51.88  (51.88)  100 m :  1:55.47  (1:03.59)  [1:55.47] 

 ---  MONNERAYE Thomas  1981  FRA  CN BREST [1]  DNS dec 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  BEVAZAHA Lucie  2005  FRA  CN BREST [2]  2:46.13  835 pts 
 50 m :  35.73  (35.73)  100 m :  1:18.16  (42.43)  [1:18.16]  150 m :  2:06.09  (47.93)  200 m :  2:46.13  (40.04)  [1:27.97] 

 2.  JONCOURT Juliette  2007  FRA  CN BREST [1]  2:46.69  829 pts 
 50 m :  38.58  (38.58)  100 m :  1:21.93  (43.35)  [1:21.93]  150 m :  2:08.84  (46.91)  200 m :  2:46.69  (37.85)  [1:24.76] 

 3.  LASTENNET Karine  1972  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:48.74  804 pts 
 50 m :  37.41  (37.41)  100 m :  1:20.52  (43.11)  [1:20.52]  150 m :  2:09.34  (48.82)  200 m :  2:48.74  (39.40)  [1:28.22] 

 4.  LE GALLOU Claire  1988  FRA  CN BREST [4]  2:51.22  775 pts 
 50 m :  37.73  (37.73)  100 m :  1:20.50  (42.77)  [1:20.50]  150 m :  2:12.70  (52.20)  200 m :  2:51.22  (38.52)  [1:30.72] 

 5.  LAUREC Annette  2005  FRA  LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  2:53.66  747 pts 
 50 m :  36.49  (36.49)  100 m :  1:21.30  (44.81)  [1:21.30]  150 m :  2:11.83  (50.53)  200 m :  2:53.66  (41.83)  [1:32.36] 

 6.  LE GOFF Lisa  2005  FRA  CN MORLAIX [1]  3:03.10  642 pts 
 50 m :  38.70  (38.70)  100 m :  1:24.07  (45.37)  [1:24.07]  150 m :  2:17.10  (53.03)  200 m :  3:03.10  (46.00)  [1:39.03] 

 7.  HENAFF Ines  2009  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  3:08.53  586 pts 
 50 m :  41.40  (41.40)  100 m :  1:32.07  (50.67)  [1:32.07]  150 m :  2:26.02  (53.95)  200 m :  3:08.53  (42.51)  [1:36.46] 

 8.  VIGOUROUX Emilie  2008  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:13.41  538 pts 
 50 m :  45.22  (45.22)  100 m :  1:36.36  (51.14)  [1:36.36]  150 m :  2:30.86  (54.50)  200 m :  3:13.41  (42.55)  [1:37.05] 

 9.  HASCOET Faustine  2008  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  3:14.09  531 pts 
 50 m :  41.85  (41.85)  100 m :  1:35.05  (53.20)  [1:35.05]  150 m :  2:31.62  (56.57)  200 m :  3:14.09  (42.47)  [1:39.04] 

 10.  BRAUN Amélie  2005  FRA  CN BREST [3]  3:16.92  504 pts 
 50 m :  44.26  (44.26)  100 m :  1:30.64  (46.38)  [1:30.64]  150 m :  2:30.30  (59.66)  200 m :  3:16.92  (46.62)  [1:46.28] 

 11.  JEZEQUEL Marie  2003  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  3:24.59  434 pts 
 50 m :  43.28  (43.28)  100 m :  1:34.83  (51.55)  [1:34.83]  150 m :  2:34.18  (59.35)  200 m :  3:24.59  (50.41)  [1:49.76] 

 12.  MOUSTER Lila  2003  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  3:26.53  418 pts 
 50 m :  43.52  (43.52)  100 m :  1:38.68  (55.16)  [1:38.68]  150 m :  2:40.87  (1:02.19)  200 m :  3:26.53  (45.66)  [1:47.85] 

 13.  GROSTETE Joséphine  2005  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  3:29.21  395 pts 
 50 m :  47.66  (47.66)  100 m :  1:39.77  (52.11)  [1:39.77]  150 m :  2:41.43  (1:01.66)  200 m :  3:29.21  (47.78)  [1:49.44] 

 14.  LE BOURGOCQ Daphné  2008  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  3:29.44  393 pts 
 50 m :  46.84  (46.84)  100 m :  1:42.07  (55.23)  [1:42.07]  150 m :  2:36.78  (54.71)  200 m :  3:29.44  (52.66)  [1:47.37] 

 ---  GOURVIL Lou-Anne  2005  FRA  CN BREST [5]  DSQ 
 ---  JOSSELIN Léa  2001  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  DNS dec 
 ---  KERBAUL Enora  2001  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  MESSAGER Lucas  1993  FRA  UNION QUIMPER NATATION [1]  1:04.00  1025 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:04.00  (1:04.00)  [1:04.00] 

 2.  GIROU Ewan  2003  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:12.64  794 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:12.64  (1:12.64)  [1:12.64] 

 3.  PETEK Louis  2004  FRA  CN BREST [1]  1:13.85  764 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:13.85  (1:13.85)  [1:13.85] 

 4.  TAROT Luca  2003  FRA  CN BREST [3]  1:15.20  731 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.20  (1:15.20)  [1:15.20] 

 5.  MALOU Yanis  2003  FRA  CN MORLAIX [1]  1:15.34  727 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.34  (1:15.34)  [1:15.34] 

 6.  LORENTZ Patrick  1965  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:15.65  720 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:15.65  (1:15.65)  [1:15.65] 

 7.  LE CALOCH Philippe  1981  FRA  CN BREST [5]  1:17.08  686 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:17.08  (1:17.08)  [1:17.08] 

 8.  MICHEL Tony  1993  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:24.73  520 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:24.73  (1:24.73)  [1:24.73] 

 9.  MEILLARD Baptiste  2005  FRA  PAYS DE LANDI NATATION [1]  1:26.32  488 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:26.32  (1:26.32)  [1:26.32] 

 10.  BERNARD Taran  2003  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  1:31.16  398 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:31.16  (1:31.16)  [1:31.16] 

 11.  PRIGENT Stéphane  1969  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  1:35.44  325 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:35.44  (1:35.44)  [1:35.44] 

 12.  ROHAN Amaury  2009  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:41.50  235 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.50  (1:41.50)  [1:41.50] 

 13.  JEZEQUEL Louis  2006  FRA  LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  1:44.62  195 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.62  (1:44.62)  [1:44.62] 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 14.  RAFFIN-CABOISSE Lucaz  2003  FRA  CN CONCARNEAU [2]  1:45.60  183 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.60  (1:45.60)  [1:45.60] 

 15.  LORZIL Paol  2010  FRA  CN BREST [2]  1:46.69  170 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.69  (1:46.69)  [1:46.69] 

 16.  MAHE Gabriel  2009  FRA  CN BREST [4]  1:48.27  152 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.27  (1:48.27)  [1:48.27] 

 17.  CORDIER Titouan  2007  FRA  CN MORLAIX [2]  1:52.16  112 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:52.16  (1:52.16)  [1:52.16] 

 ---  DESHAYES Théo  2010  FRA  CN CHÂTEAULIN [1]  DNS dec 
 ---  JANNEL Olivier  1969  FRA  DOUARNENEZ NATATION [2]  DNS dec 

Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  GAZZERA Ambre 
 QUELENNEC Awen 
 TSAI Eileen 
 ARQUILLA Leanna 

 1:12.09 
 1:20.38 
 1:11.48 
 1:05.34 

 2006
 2005
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  4:49.29  1014 pts 

 2.  KEROUREDAN Caroline 
 STRULLU Margaux 
 THOMAS Maud 
 LASTENNET Karine 

 1:18.60 
 1:21.62 
 1:10.68 
 1:09.65 

 1979
 2003
 2003
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  5:00.55  942 pts 

 3.  HENAFF Louanne 
 CONTOUR Emma 
 MASURE Anaïs 
 LE JONCOUR Celia 

 1:17.77 
 1:31.31 
 1:12.60 
 1:09.83 

 2007
 2007
 2002
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  5:11.51  875 pts 

 4.  HIRRIEN Tifenn 
 BAGET Peihl 
 BEVAZAHA Lucie 
 HAMON HALL Yulizh 

 1:19.35 
 1:30.50 
 1:20.50 
 1:10.37 

 2004
 2003
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  5:20.72  820 pts 

 5.  MOYOU Stéphanie 
 TEURNIER-TANGUY Delphine 
 PERAN Ambre 
 MOYOU Elsa 

 1:24.93 
 1:31.18 
 1:14.62 
 1:14.54 

 1975
 1980
 2005
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  5:25.27  794 pts 

 6.  LE BRAS Manon 
 KAIGRE Anne-Gaëlle 
 LE GALLOU Claire 
 LE MEUR Léa 

 1:24.25 
 1:33.22 
 1:22.98 
 1:07.68 

 2005
 2005
 1988
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  5:28.13  778 pts 

 7.  LAUTREDOUX Lisa 
 LAUREC Annette 
 POCHIC Caitlin 
 LABHINI Romane 

 1:22.13 
 1:31.06 
 1:23.10 
 1:17.68 

 2003
 2005
 2003
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS BIGOUDENS [1]  5:33.97  745 pts 

 8.  ESVAN Lauriane 
 JEZEQUEL Marie 
 BERNICOT Gwenn 
 BOENNEC Lena 

 1:15.15 
 1:47.48 
 1:23.84 
 1:14.47 

 2003
 2003
 2003
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:40.94  707 pts 

 9.  VANHOLME Faustine 
 NICOL Yuna 
 GOURVIL Lou-Anne 
 MEVEL Elina 

 1:27.56 
 1:34.39 
 1:34.76 
 1:05.50 

 2007
 2007
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  5:42.21  700 pts 

 10.  BRAUN Amélie 
 LOAËC Clémence 
 KEREBEL Sandrine 
 MARIE Hélène 

 1:25.51 
 1:41.04 
 1:19.98 
 1:22.82 

 2005
 2008
 1979
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  5:49.35  662 pts 

 11.  CASTREC Marie 
 LE BOURGOCQ Daphné 
 PLOQUIN KEROUREDAN Anna 
 MANAC'H Naomi 

 1:29.70 
 1:41.75 
 1:27.40 
 1:12.92 

 2008
 2008
 2008
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  5:51.77  649 pts 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 12.  MADIC Sarah 
 COINDRE LAMOUR Alix 
 ROSTREN Victoire 
 OUCHEM Ines 

 1:28.38 
 1:38.84 
 1:36.88 
 1:18.39 

 2005
 2006
 2006
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  6:02.49  595 pts 

 13.  MERCIER Alizée 
 MOUDEN Fanny 
 MERCIER Océane 
 GOURHANT Alexandra 

 1:29.50 
 1:47.45 
 1:37.70 
 1:08.65 

 2007
 2007
 2002
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  6:03.30  591 pts 

 14.  VIGOUROUX Emilie 
 LOAEC Enola 
 LE ROUX Eden 
 WILLEMS Fyne 

 1:34.59 
 1:47.82 
 1:50.27 
 1:29.01 

 2008
 2009
 2010
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  6:41.69  416 pts 

 15.  SCOLAN Anna 
 ES-SAKI Asma 
 GROSTETE Joséphine 
 MORÉ Lucile 

 1:40.07 
 1:56.60 
 1:48.56 
 1:23.28 

 2006
 2007
 2005
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ARMORICAINE BREST [1]  6:48.51  388 pts 

Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 1.  PEREIRA NETO Diego 
 LE GOFF Yann 
 RAYMOND Augustin 
 MESSAGER Lucas 

 1:03.79 
 1:04.63 

 56.94 
 54.80 

 2004
 2003
 2000
 1993

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 UNION QUIMPER NATATION [1]  4:00.16  1141 pts 

 2.  RIETH Martin 
 MARCADET Thibaud 
 STRAVIUS Frédéric 
 DANIEL Pol 

 1:05.18 
 1:10.54 

 56.38 
 55.21 

 2004
 1988
 1986
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  4:07.31  1089 pts 

 3.  CASTREC Guillaume 
 THIEC Guillaume 
 JEGARD Maxime 
 CARVAL Glen 

 1:04.37 
 1:08.79 

 59.35 
 56.89 

 2003
 1991
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  4:09.40  1074 pts 

 4.  BOCHER--MONTAIGNE Artus 
 RIOUAL Milan 
 MICHEL Paul 
 BEAL Alexis 

 1:06.43 
 1:13.72 
 1:03.58 

 57.23 

 2006
 2006
 2000
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  4:20.96  993 pts 

 5.  GROT Maëlan 
 EVEN Pierre 
 PERAN Sacha 
 FERRY Benoît 

 1:09.79 
 1:14.14 
 1:06.16 

 57.76 

 2005
 1982
 2003
 1982

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  4:27.85  946 pts 

 6.  DÉCAVÉ Gaël 
 LE GUILLOU Fanch 
 PAPE Cédric 
 COURBO Alvin 

 1:08.34 
 1:17.80 
 1:19.37 
 1:07.99 

 2003
 2003
 2002
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PAYS DE LANDI NATATION [1]  4:53.50  782 pts 

 7.  LE VERGE Olivier 
 LE BRIS Clément 
 BEVAZAHA William 
 LE POULAIN Matthieu 

 1:11.31 
 1:23.61 
 1:16.77 
 1:06.93 

 1980
 2006
 2007
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  4:58.62  751 pts 

 8.  FAVE Pol 
 LE CALOCH Philippe 
 LE POULAIN Sebastien 
 PEN Richard-Alexandre 

 1:27.02 
 1:24.72 
 1:14.87 
 1:08.15 

 2005
 1981
 2001
 1985

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  5:14.76  658 pts 

 9.  COURROT Kerian 
 THOMAS Pascal 
 CASTREC Rémi 
 MORVAN HOUART Marin 

 1:15.00 
 1:29.16 
 1:27.11 
 1:05.53 

 2007
 1973
 2007
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [2]  5:16.80  646 pts 
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   Championnats Interclubs Départementaux 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R2]

 10.  LE TORREC Maxime 
 COLIN Simon 
 QUERARD Drystan 
 GALLO Mathys 

 1:07.69 
 1:36.46 
 1:21.90 
 1:11.47 

 2003
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 LES NAGEURS DES 3 RIVIERES [1]  5:17.52  642 pts 

 11.  LE NOC Mathis 
 LE NOC Théo 
 BARZIC Kelyan 
 RAFFIN-CABOISSE Lucaz 

 1:23.92 
 1:23.68 
 1:16.75 
 1:19.37 

 2006
 2004
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [2]  5:23.72  608 pts 

 12.  COQUIL Gaspard 
 TANGUY Louis 
 HABASQUE Johan 
 LE LANN Corentin 

 1:15.73 
 1:35.98 
 1:23.04 
 1:09.20 

 2005
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [2]  5:23.95  607 pts 

 13.  SCEO SALAÜN Louenn 
 PERNET Edouard 
 GASREL Jules 
 LE BRIS Ronan 

 1:21.38 
 1:36.20 
 1:27.97 
 1:04.33 

 2005
 2005
 2005
 1998

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  5:29.88  576 pts 

 14.  GUIVARCH Gabin 
 PESTEL Houarn 
 MAZIERES Elouan 
 BOUGAULT Tom 

 1:30.33 
 1:15.88 
 1:28.40 
 1:16.78 

 2007
 2000
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  5:31.39  568 pts 

 15.  VALAT Raphael 
 KERVAREC Tanguy 
 GOASDUFF Erwann 
 LE GOFF FEREC Malik 

 1:39.38 
 1:24.38 
 1:18.91 
 1:17.59 

 2009
 2002
 2004
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CHÂTEAULIN [1]  5:40.26  523 pts 

 16.  MOREAU Paol 
 GUIMARD Titouan 
 SIMON Mahe 
 LE RHUN LAGADEC Tristan 

 1:19.57 
 1:25.40 
 1:47.56 
 1:16.37 

 2004
 2006
 2009
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  5:48.90  481 pts 

 17.  RETIEFF Louka 
 MICHEL Tony 
 ROUDAUT Enzo 
 SAVREUX Franck 

 1:29.99 
 1:36.88 
 1:38.56 
 1:09.28 

 2007
 1993
 2006
 1978

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  5:54.71  453 pts 
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   Remplaçants Interclubs Finistère 

 BREST
 09 novembre 2019 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 100 Nage Libre Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  POULHAZAN KEROUREDAN Juliette  2009  FRA  DOUARNENEZ NATATION  1:36.05  211 pts 
 50 m :  45.93  (45.93)  100 m :  1:36.05  (50.12)  [1:36.05] 

 2.  SAOS Klara  2009  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:59.30  6 pts 
 50 m :  59.31  (59.31)  100 m :  1:59.30  (59.99)  [1:59.30] 

Série : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  GHOBRIL Loic  2008  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU  1:57.11  4 pts 
 50 m :  51.10  (51.10)  100 m :  1:57.11  (1:06.01)  [1:57.11] 

Série : 100 Brasse Dames [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  KERVAREC Raphaelle  2006  FRA  CN CHÂTEAULIN  1:39.23  638 pts 
 50 m :  45.90  (45.90)  100 m :  1:39.23  (53.33)  [1:39.23] 

 2.  GUEGOU Emma  2005  FRA  CN BREST  1:39.85  627 pts 
 50 m :  45.10  (45.10)  100 m :  1:39.85  (54.75)  [1:39.85] 

 3.  OSMOND Louise  2009  FRA  CN BREST  1:56.78  367 pts 
 50 m :  55.84  (55.84)  100 m :  1:56.78  (1:00.94)  [1:56.78] 

Série : 100 Papillon Messieurs [J1 : Sa 09/11/2019 - R1]

 1.  LEBEL Hugo  2004  FRA  UNION QUIMPER NATATION  1:15.07  709 pts 
 50 m :  32.70  (32.70)  100 m :  1:15.07  (42.37)  [1:15.07] 
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